
دوست دخترم لیلا!
دوشــنبه حس غریبی مرا به 
دانشکده‌ی مهندسی علوم آب 
و محیط‌زیست دانشگاه شهید 
چمــران اهواز کشــاند! برای 
شــرکت در دفاع از رساله‌ی 
دکتری دوســت دخترم لیلا 
هاشــمی، با عنوان: "بررسی 
تأثیر خصوصیات جریان غیر 

ماندگار و زاویه برخورد جریان بر آب‌شســتگی". حسی 
ناشی از تغییرات ســریع زمانه در جامعه‌ای که گذشته و 

حالش را یک جا می‌توان دید. 
در گذشــته، دیدن »دختر« در »رخت عروســی« نه‌تنها 
بزرگ‌ترین کــه افتخارآمیزترین و متمایزترین  لحظات 
زندگی پــدران و مادران محســوب می‌شــد؛ اما امروز 
لحظه‌های دیگری هم در سبک زندگی دختران به وجود 
آمده اســت؛ و من دیروز در یکــی از این لحظه‌های ناب 

حضور یافتم.
لحظه‌ی ایستادن دختری در دفاع از رساله‌ی تحقیقش، در 
دفاع از دستاورد پژوهشش، در دفاع از هویت علمی‌اش، در 
دفــاع از فهم و درک دخترانه‌اش؛ درجایی که او از بلندای 
سالن ایستاده و سخن علمی می‌راند و استادانی برجسته و 

دانشمند نشسته‌اند و گوش فرا می‌دهند!
 این ‌یکی از زیباترین و قدرتمندترین لحظه‌های دختران 
این سرزمین پُر از استعداد است که البته یکی از بزرگ‌ترین 
و محوری‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی که نتایج آن 
در ســال‌های اخیر جلوه بارزتری یافته است و آن فراهم 
کردن فرصت‌های مساوی و تضمین دسترسی به امکانات 
آموزشــی برای آحاد مختلف و فراهم کردن شرایط برای 
رشــد قابلیت‌ها و توانایی‌های دختران این مرزوبوم بوده 

است.
ادامه در صفحه 4 ...
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روزنامه صبح خوزستان
  ٢٠٢٠٢٣٢٣٢٠٢٠٢٣٢٣

صبح خوزستان
روزنامه صبح خوزستان 7

در حمایت از ملت مظلوم فلسطین صورت گرفت؛در حمایت از ملت مظلوم فلسطین صورت گرفت؛

 تجمع اهالی فرهنگ تجمع اهالی فرهنگ
  هنر و رسانه خوزستان   هنر و رسانه خوزستان 

در اهوازدر اهواز

 مدیر تولید شرکت خبرداد: مدیر تولید شرکت خبرداد:

تداوم ارتقای رکوردهای تداوم ارتقای رکوردهای 
تولیدی در مجموعه تولیدی در مجموعه 

صنعتی لوله سازی اهوازصنعتی لوله سازی اهواز 5 8

رئیس کل دادگستری خوزستان:رئیس کل دادگستری خوزستان:

۱۰۱۰ هزار و  هزار و ۱۰۹۱۰۹ مورد  مورد 
ارفاقات قانونی به ارفاقات قانونی به 

زندانیان استان اعطا شدزندانیان استان اعطا شد 3

 امام جمعه اهواز با اشاره به حمله اسراییل 
به بیمارستان غزه:

صفحات  تاریک‌ترین 
تاریخ در حال رقم 

خوردن است
3

همه شرایط برای تولید حداکثری مهیاست؛

 پیش‌بینی برداشت بیش از
 800 هزار تن نیشکر در هفت‌تپه

4
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بنی‌تمیم:

 حرف‌های ضد و نقیض شأن 
فدراسیون کشتی را زیر سوال می‌‎برد

دکتر لفته منصوری

نایب رئیس کمیسیون عمران شورای شهر تاکید کرد:نایب رئیس کمیسیون عمران شورای شهر تاکید کرد:

لزوم افتتاح پارکینگ طبقاتی لزوم افتتاح پارکینگ طبقاتی 
طالقانی اهواز پیش از عید نوروزطالقانی اهواز پیش از عید نوروز

مردم اهواز )چهارشنبه( در اقدام وحشیانه و جنایت جنگی رژیم 
غاصب صهیونیست علیه بشریت و نسل‌کشی و قتل عام مردم 

در بیمارستان المعمدانی غزه، تجمع کردند.
راهپیمایی اقشــار مختلف مردم اهواز امروز ۲۶ مهرماه در پی 
جنایت جنگی و حمله وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی به 

بیمارستان غزه از میدان شهدای اهواز تا پل سفید، برگزار شد.
به گزارش ایسنا، این تجمع و راهپیمایی با حضور پرشور زنان 
و مردان اهوازی برگزار شــد و راهپیمایان با سردادن شعار بار 
انزاجار خود را نســبت به اقدام وحشیانه و جنایت جنگی رژیم 
غاصب صهیونیست علیه بشریت و نسل‌کشی و قتل عام مردم 

در بیمارستان المعمدانی غزه، نشان دادند.
در این تجمع، مردم اهواز نیز هم صدا با مردم سراسر کشور بار 

دیگر اتحاد و همبستگی خود را در دفاع از مردم مظلوم فلسطین 
نشان دادند.

استاندار خوزستان و امام جمعه اهواز از جمله مسئولان شرکت 
کننده در این راهپیمایی بودند.

عصر روز گذشــته )سه‌شنبه( نوار غزه شاهد دو جنایت جنگی، 
یکی در بیمارستان المعمدانی و دیگری در یک مدرسه بود. بر 
این اساس نیز جمهوری اسلامی ایران از نخستین لحظات این 
رویداد وحشیانه با محکوم کردن این صبوعیت و وحشی‌گری 
یهودیهای صهیونیست، امروز - چهارشنبه - را در سراسر ایران 
عزای عمومی اعلام کرد و از مردم ایران خواست تا با حضور در 
خیابان و میدان انقلاب تهران نسبت به این جنایت هولناک و 

نسل‌کشی بشری واکنش نشان دهند.

دریچه

 تجمع مردم اهواز در محکومیت 
حمله وحشیانه اسراییل به بیمارستان غزه

معاون دفتر نهاد نمایندگی رهبری در دانشــگاه شهید چمران 
اهواز گفت: امیدواریم دولت‌های بین‌المللی از انفعال، سکوت 
و مماشات خارج شوند و قدم کوچکی در راه فلسطین برداشته 

شود.
حجت‌الاسلام عیدیان در تجمع دانشگاهیان در حمایت از مردم 
فلسطین که )۲۶ مهرماه( در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار 
شد، با محکوم کردن حمله شب گذشته رژیم صهیونیستی به 
بیمارستان غزه، اظهار کرد: گاهی در جهان اتفاقاتی می‌افتد که 
باور آن برای انسان سخت است؛ اینکه رژیم صهیونیستی همه 
حقوق و چارچوب‌های انسانی و بین‌المللی را زیر پا می‌گذارد و 
مجموعه خدماتی درمانی را به شکل وحشیانه مورد هجوم قرار 
می‌دهد و نسبت زنان، کودکان، بیماران و مجروحان رحم ندارد، 

باور نکردنی است.
به گزارش ایسنا، وی افزود: امروز اساتید، دانشجویان و کارمندان 
دانشگاه زبانی و عملی این جنایت را محکوم می‌کنند. هر انسانی 
که در دل رحمی نداشته باشد باید نسبت به وجدان خود و دادگاه 
عدل الهی پاسخگو باشــد. ما نمی‌توانیم نسبت به اتفاقاتی و 
مســائلی که در این زمان و دوره رخ می‌دهد بی‌تفاوت باشیم. 
در دوره‌ای که رژیم صهیونسیتی، هر جنایت و وحشی‌گری را 

انجام می‌دهد، وظیفه ما دو چندان می‌شود.
معاون دفتر نمایندگی نهاد رهبری در دانشــگاه شهید چمران 
اهواز با اشــاره به حمله شب گذشته رژیم صهیونیستی به یک 
بیمارستان در غزه، گفت: این جنایت که در بعد خود کم نظیر و 
بی‌نظیر است، نه تنها دل مسلمانان بلکه دل هر انسان آزاده‌ای 

را که وجدان خود را قاضی قرار داده است، به درد می‌آورد.
عیدیان عنوان کرد: نباید نسبت به آمران و حامیان این جنایت 
بی‌توجه باشیم. وزیر خارجه آمریکا و فرمانده منطقه خاورمیانه 
در رژیم صهیونیستی مستقر شده و وزیر دفاع آمریکا نیز مرتبا به 
آنجا می‌رود. رئیس جمهور آمریکا نیز به سرزمین‌های اشغالی 
رفته اســت. این حمایت سیاسی و دیپلماســی، برنامه‌ریزی 
و تجهیز رژیم صهیونیســتی به مهمات و سلاح، نباید نادیده 
گرفته شود. اکنون عملکرد نظام مدعی حمایت از حقوق بشر 
را می‌بینیم.وی افزود: در مواجهه با مسأله فلسطین دو راه حل 
برای بحران پیشنهاد شده است؛ راه حل اول گفت‌وگو و سازش 
و کنار آمدن است و راه حل دوم مقاومت و ایستادگی است. در 
این دو هفته، هر جا به دشمن اعتماد شد و امید بسته شد و هر جا 
فکر کردند می‌توان با سازش مسأله را فیصله داد، فجایعی پیش 
آمد و شهدایی را روی دستان این مردم مظلوم بر جای گذاشت.

دریچه

دولت‌های بین‌المللی از انفعال و سکوت 
در برابر حوادث غزه خارج شوند
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  آگهی مزایده عمومی 
     
شهرداری اندیمشک در نظر دارد به اســتناد مجوز شماره 44/1/36025 مورخ 1401/11/30  
استانداری خوزستان نسبت به فروش 7 دستگاه اتوبوس شهری فرسوده را با پایه کارشناسی 
از طریق سامانه ستاد ایران با رعایت تشریفات قانونی مزایده عمومی واگذار نماید. بوینوسیله 

از شرکت یا اشخاص واجدشرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.
1-محل دریافت اسناد مزایده:از طریق سامانه ستاد ایران دریافت نمایند.

2-میزان ســپرده نقدی یا ضمانت نامه متقاضیان می بایست نسبت به واریز  ۵ درصد قیمت 
کل پایه 16/800/000/000 ریال به مبلغ 840/000/000 ریال را بعنوان سپرده شرکت در مزایده 
را به حساب شماره ۲۱۱۳4۳۸۷۰۳۱۹۷۳ شهرداری اندیمشک نزد بانک انصار )ضمانت نامه 

بانکی( از طریق سامانه ستاد اقدام نماید.
3- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : از ساعت 11:00 روز دوشنبه مورخ 1402/1/28 

لغایت ساعت 18:00 روز شنبه مورخ 1402/2/9 می باشد.
4- مهلت زمانی ارائه پیشنهادات : متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را از ساعت 19:00 
روز شنبه مورخ 1402/2/9 تا ســاعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 1402/2/19 از طریق سامانه 

ستاد ارائه نماید.
 5- بازگشایی پاکات که از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ساعت 9 صبح روز 

چهارشنبه  مورخ 1402/2/20 انجام خواهد گرفت.
 6- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ضمانت نامه آنان به 

ترتیب ضبط خواهد.
7- بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در 
اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است  و شرکتهایی که 
مجوز فعالیت از شرکت گاز و شرکت پخش فرآوردهای نفتی ایران نداشته باشند پاکات آنها باز 

نوبت اول

شهرداری اندیمشک

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهني(
به موجب پرونده اجرائي كلاسه 140000456 له بانک مسکن مســجد سلیمان علیه خانم مهسا تکاژ به کد ملی 1960467131 فرزند زلفعلى ، 
طبق سند رهني شماره 109840 دفتر خانه 49 مسجد سلیمان در قبال مبلغ 551/088/562 ریال در رهن بانک مسکن قرار گرفته و طبق نظر 

کارشناس رسمي به مبلغ 8/835/000/000 ريال ارزيابي شده است.
آدرس ملک: مسجد سلیمان باشگاه مرکزی - دره گلگیری ها مجتمع آیشین 1

مشخصات ملک:
یک قطعه آپارتمان با کاربری مســکوني به پلاک ثبتی 27179 فرعی از 1 اصلی، مفرور و مجزا شده از 20141 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 4 در 
طبقه 2 و واقع در بخش 01 ناحیه 00 حوزه ثبت ملك مســجد سلیمان استان خوزستان به مساحت 99.83 متر مربع متن ملک آپارتمان قطعه 
چهارم تفکيکي داراي پلاک به شماره 27179 مفروز و مجزي شده از شماره 20141 فرعي از 1 اصلي ، به مساحت )83 / 99( نود و نه متر و هشتاد 

و سه دسیمتر مربع، واقع در طبقه دوم که )4( چهار متر مربع آن تراس مستف است.
 توضیحات ملک :

به حدود :شمالا در دو و قسمت بطول هاي ) 585( پنج متر و هشتاد و پنج سانتیمتر ) 20 / 1 ( یک متر و بیست سانتیمتر ، اول دیوار به دیوار است 
، دوم دیواریست، اول به فضای ملک مجاور دوم به فضاي معبر مجاور شرقا بطول )14/80 ( چهارده متر و هشتاد سانتیمتر، دیوار و پنجره است. به 
فضاي معبر مجاور جنوبا در دو و قسمت بطول هاي : 20/1 ( یک متر و بیست سانتیمتر ، )20/5( پنج متر و بیست سانتیمتر ، اول دیواریست، دوم 
دیوار و پنجره است ، اول به فضاي معبر مجاور دوم به فضاي معبر مجاور غربا: در سه قسمت بطول هاي ) 10/62( ده متر و شصت و دو سانتیمتر) 
1/20 ( یک متر و پیست سانتیمتر )00 / 3( ســه متر ، اول دیوار و پنجره است، دوم درب است، سوم دیواریست، اول به آپارتمان قطعه 5 دوم و 

سوم به راه پله و آسانسور.
مشخصات منضمات ملک:

پارکینگ قطعه 6 به مساحت 11 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه شمالا بطول )5/00( پنج متر ، شرقا بطول )2/20( دو متر و بیست سانتيمتر ، جنوبا 
: بطول )5/00( پنج متر ، غربا: بطول) 20 / 2 ( دو متر و بیست سانتیمتر .

مشخصات مالکیت:
مالکیت مهسا تكاژ فرزند زلفعلي شــماره شناســنامه 1960467131 تاریخ تولد 1374/12/16 صادره از مسجد سلیمان دارای شماره ملی 
1960467131 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت 109839 تاريخ 1397/02/11 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 49 شهر مسجد سلیمان استان خورستان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 335874 سری الف سال 96 با شماره دفتر 
الكترونكيي 139720317012000494 ثبت گردیده است. پلاك فوق داراي 99/83 متر مربع عرصه در طبقه 2 یک ساختمان 4 طبقه با قدمت 
حدوداً 9 سال و ... دارای انشعابات آب و برق و گاز میباشد که برابر گزارش کارشناس در اختیار مستاجر می باشد پلاك فوق از ساعت 9 الی 12 
روز شنبه مورخ 1402/08/13 در اداره ثبت اسناد و املاک مسجد سلیمان واقع در مسجد سلیمان از طریق مزایده به فروش مي رسد. مزایده از 
مبلغ 8/835/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پيشنهادي نقدا فروخته مي شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب برق 
گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتي که مورد مزایده داراي آنها باشد و نیز بدهي هاي مالياتي و عوارض شهرداري و غيره 
تا تاریخ مرايده اعم از اینکه رقم قطعي آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت 
هزينه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مرایده نقداً وصول مي گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل 

رسمي گردد مزایده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
17/1290م/الف

مسئول واحد اجراي اسناد رسمي مسجد سليمان- بهروز احمدي شيخ راده

 شهردار اهواز:

 حوادث هولناک غزه 
لکه ننگی در تاریخ 

جنایتکاران است

هوای پنج شهر خوزستان 
در وضعیت "قابل قبول"

نایب رئیس کمیسیون عمران شورای شهر تاکید کرد:

 لزوم افتتاح پارکینگ طبقاتی طالقانی اهواز 
پیش از عید نوروز

عضو شورای اسلامی شهر اهواز گفت: با توجه به حضور مسافران نوروزی و 
ترافیک در هسته مرکزی شهر انتظار می‌رود پارکینگ طالقانی پیش از عید 

نوروز به بهره‌برداری برسد.
ســیاوش محمودی با اشــاره به برگزاری هفتاد و سومین جلسه کمیسیون 
عمران، معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر اهواز اظهار کرد: پارکینگ 
طالقانی از جمله پروژه‌هایی است که سال‌های سال به حال خود رها شده بود. 
این پروژه در سال ۸۸ با قرار مشارکتی کلنگ‌زنی شد و پس از دو دوره وقفه از 

سال ۹۵ تاکنون متوقف و غیرفعال بوده است.
به گزارش ایسنا، وی افزود: احداث پارکینگ طبقاتی طالقانی در حوزه کاهش 

ترافیک و تأمین نیاز عمومی شهر به ویژه مرکز شهر مؤثر خواهد بود. علاوه بر 
آن مقرر شده بود که در طبقات پایین آن مغازه‌های تجاری و فضای خدماتی 

و تفریحی در آن دیده شود.
عضو شورای اسلامی شهر اهواز ادامه داد: هر چند وقفه‌های ایجاد شده سبب 
آســیب و مشکلات اجرایی برای این پروژه شده است، ولی با روی کار آمدن 
دوره جدید مدیریت شــهری و در بودجه سال ۱۴۰۱، شهرداری با بودجه‌ای 

بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان ملزم شد که نسبت به اجرا و تکمیل آن اقدام کند.
وی با اشــاره به ظرفیت ۴۰۰ خودرویی این پارکینگ، ادامه داد: پس از شش 
سال وقفه، از سال گذشته عملیات اجرایی تکمیل پارکینگ طالقانی آغاز شد. 

شــهردار اهواز با اشــاره بــه جنایات رژیم 
صهیونیســتی در غزه، گفت: سازمان ملل 
و دیگر ســازمان‌های جهانــی و نهادهای 
بین‌المللــی باید بدانند این حادثه هولناک و 
تلخ لکه ننگی بر صفحه تاریخ جنایتکاران 

خواهد بود.
رضا امینی در جلسه ویژه شورای شهر اهواز 
برای اعلام انزجــار از جنایت رژیم غاصب 
صهیونیســتی که )۲۶ مهرمــاه( با حضور 
شهردار اهواز و برخی از اعضای شورای شهر 
برگزار شــد، با تسلیت شهادت جمع زیادی 
از مــردم مظلوم، بی‌پناه و ســتم‌دیده مردم 
غزه، اظهار کرد: شــهادت این مردم مظلوم 
به دست رژیم کودک‌کش، وحشی‌صفت و 
غاصب صهیونیســت و با هدایت آمریکای 
جنایتکار بوده اســت که دل همه را به درد 

آورد.
به گزارش ایســنا، وی افــزود: امروز جمع 
شدیم تا انزجاز خود از این رفتار وحشی‌صفت 
این غاصبان سرزمین اشغالی با بیش از ۷۰ 
سال اشغالگری، جرم، جنایت و نسل‌کشی را 
اعلام کنیم و بگوییم امت اسلامی با وجود 
این کشتن‌ها و جنایات هولناک، برای محو 
اسرائیل از صفحه روزگار منسجم‌تر و قوی‌تر 
و با انگیزه‌تر خواهد شــد و این پیام حضرت 

امام)ره( است.

بنا بر اعلام سامانه پایش کیفی هوای کشور، 
هوای پنج شهر خوزستان در وضعیت  قابل 

قبول  بوده است.
بر اســاس اعلام سامانه پایش کیفی هوای 
کشور، در ساعت ۱۱ )۲۶ مهرماه( شاخص 
کیفیت هوا بر اساس اندازه‌گیری ذرات معلق 
با اندازه ۲.۵ میکرون در ایســتگاه پادادشهر 
اهواز ۷۷، ایستگاه اداره‌کل حفاظت محیط 
زیســت خوزســتان در اهواز ۶۲، ایستگاه 
استانداری خوزستان در اهواز ۷۸،  ایستگاه 
نیوساید در اهواز ۸۶ و ایستگاه شرکت ملی 
حفاری در اهواز ۷۵، ایستگاه اندیمشک ۸۷، 
ایستگاه سوســنگرد ۸۵، ایستگاه خرمشهر 
۷۱، ایســتگاه شــادگان ۶۰ میکروگرم بر 
مترمکعب بوده بنابراین کیفیت هوای این 
شــهرها در وضعیت  قابل قبول  و زرد بوده 

است.
به گــزارش ایســنا، در این مــدت هوای 
هیچکدام از شهرهای خوزستان در شرایط  
ناسالم برای گروه‌های حساس  و  نارنجی یا 
در وضعیت  قابل قبول  یا  پاک  نبوده است.

 تجدید آگهی مزایده عمومی
 اجاره بهاء کارخانه آسفالت و سنگ شکن شهرداری هفتکل واقع در رودزرد ماشین

نوبت دوم 

شهرداری هفتکل در نظر دارد به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر هفتکل شماره 
۱۴ مورخ 1400/11/19 اجاره بهاء تاسیسات کارخانه آسفالت و سنگ شکن خود واقع 
در منطقه رود زرد ماشین به شماره سیستمی ۵۰۰۲۲۰۹۱۶۸۳۰۰۰۰۰۲ از طریق مزایده 
عمومی به شرکتها و پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان میتوانند ضمن 
بازدید از تاسیسات مذکور نســبت به دریافت اسناد و پیشنهاد نرخ از طریق سامانه 

ستاد )سامانه خدمات دولت الکترونیک( اقدام نمایند.
1-مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد: از تاریخ انتشار بمدت یک هفته می باشد.
2- مبلغ تضمین شــرکت در مزایده برای تاسیسات کارخانه آسفالت و سنگ شکن 
720/000/000 ریال می باشــد که متقاضیان می توانند به دو صورت: ۱- ضمانت نامه 
بانکی -۲ واریز وجه بحساب 0105880750009  بنام سپرده شهردای اقدام و در سامانه 

بارگزاری نمایند.
3-مبلغ پایه اجاره بهاء کارخانه آســفالت و سنگ شکن شهرداری بصورت ماهیانه: 

1/200/000/000 ریال اعلام می گردد.
4-محل بازگشایی پاکات شهرداری هفتکل است.

5-شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
6- هزینه چاپ و نشر آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. 

7-سایر شرایط اسناد مزایده قابل رؤیت و در دسترس می باشد.
شناسه آگهی:1587804

روابط عمومی شهرداری هفتکل



گوناگون33
پنجشنبه-27 مهر 1402 - شماره 1472

  
Tolo . khz @ gmail .comTolo . khz @ gmail .com

دزفول؛ شهر یا روستای تازه تاسیس!
دزفول/ طلوع خوزســتان- عراقی: آشــفتگی و درهــم تنیدگی تبلیغات 

بلوارهای اصلی شهر دزفول چهره زشتی به خود گرفته است.
 یک فعال اجتماعی و عضو هیات علمی دانشکده هنر دانشگاه شاهد از نبود کار 

اصولی و نیز آشفتگی بصری در چیدمان بلوارهای ورودی دزفول انتقاد کرد.
دکتر "نظام‌ الدین امامی‌فر" علاوه بر فعالیت دانشگاهی، مسوولیت هایی در 
سازمان زیباسازی شهر تهران و دبیری چندین جشنواره ملی و بین المللی) در 

دیوارنگاری شهری و هنرجدید( را در کارنامه خود دارد .  
چند سال پیش نیز مطالب آموزشی و انتقادی او، با عنوان احجام شهری موقت، 
نصب المان های شهری خطاب به مسوولان شهرداری دزفول از طریق  رسانه 
صبح ملت نیوز ، منتشر شد و نتیجه ی آن توصیه ها و مطالبات،  به جمع آوری 
المان های خودســاخته و ضعیف و توجه به محیط شهری از سوی مسوولان 

شهری را منجر شد.
امامی فر در پاســخ به لزوم زیباســازی فضای شــهری به خبرنگار ماگفت: 
متاسفانه مدیران جدید شهری به جای آرام سازی فضا و حذف اغتشاش های 
بصری، مجدد به هنرنمایی خود در مکان های پرتردد شــهر روی آورده اند و 

عناصری جدید را در جای غیرمناسب  به چهره ی شهر، اضافه کردند! 
درختان خشکیده ) نگهداری غیراصولی (  و رها شده ی شناسنامه دار ) پلاک 
کوبی شده( کاشت نهال غیربومی ) کنو کارپوس (، استفاده از پرنده های بتونی 
نصب شــده روی تنه های بریده درختان ) ابتکارات جدید ( ، نصب تابلوهای 
تبلیغاتــی روی تیرهای چراغ‌،  تبلیغاتی کوچک و بزرگ شــهدای بزرگوار و 
محصــولات تجاری درهم و ...  آن هم در میان  جداکننده مســیر خیابان نه 
چندان ســبز اصلی،  شــهر را به ویترین بی نظمی و دم دســتی، و سلیقه ی 

شخصی تبدیل کرده که ما را به یاد روستاهای تازه تاسیس می اندازد. 
او خطاب به مدیران جدید شــهرداری گفت: علمی در شهرسازی و گرافیک 
وجود دارد که حیطه کاری آن طراحی و اجرای مبلمان شــهری، اینفوگرافی ) 
تابلوهای راهنمای شــهری (، نورپردازی و نورآرایی، سامان دهی پیاده روها، 
فضاهای سبز، پل ها، گذرها، نمای ورودی و خروجی شهری، طراحی و جایابی 

تابلوهای تبلیغاتی، المان های هویتی و ... است . 
این مقوله گسترده ی علمی، به صورت مستقیم و غیرمستقیم برای رفاه حال  
شــهروندان و اطلاع رسانی اســت و به مطالعه عناصر و  نشانه های بومی و 
هویت ساز در یک  اجتماع می پردازد که علاوه بر پیام دهی به نظم و انضباط 
شــهری ، موجب آرامش بصری، حفظ هویت تاریخی و دوری از تنش های 

شهری می شود.
دکتر امامی‌فر ابراز امیدواری کرد: مسوولان شهری از تجارب شهرهای بزرگ 
برای رفع آلودگی های بصری  اســتفاده کنند و علاوه بر زیباســازی شهری 
به آرام سازی محیط شــهری در مکان های پرتردد جمعیتی، توجه بیشتری 
داشته باشند که  پیرایش و حذف عناصر بصری، به نوعی آرایش و آرام سازی 

فضا است.
گفتنی است: نصب تابلوهای تبلیغاتی درب مغازه ها در ابعاد دل خواه و اجرای 
ســلیقه ای در بلوارها ضمن آسیب به فضای سبز، چشم انداز ناپسندی برای  
رهگذران و میهمانان ورودی به دزفول به ارمغان داشــته که این کج ســلیقه 

گری جای تاسف دارد.
 تــاش خبرنگار ما بــرای پاســخ‌گویی عتاب  اهــوازی شــهردار دزفول

به نتیجه نرسید.

اعلام آمادگی اورژانس 
خوزستان برای اعزام و 
خدمات‌رسانی به غزه

رئیس اورژانس خوزســتان گفت: با توجه 
به ادامه جنایات رژیم صهیونسیتی در حق 
مردم مظلوم غزه، نیروهای خدوم اورژانس 
خوزســتان برای حضور در مراکز درمانی 

فلسطین اعلام آمادگی کرده‌اند.
دکتر فرهنگ کره‌بندی اظهار کرد: اورژانس 
خوزستان ضمن محکومیت شدید حملات 
وحشــیانه و ددمنشانه رژیم صهیونسیتی و 
همدردی با مردم شریف و مظلوم فلسطین، 
با تمام استعداد آماده هر گونه کمک و اعزام 
نیرو جهت خدمت‌رسانی به مجروحان عزیز 

این جنایات است.
به گزارش ایســنا، وی با اشاره به تقاضای 
متعــدد پرســنل این مرکــز در خصوص 
آمادگی برای اعزام به غزه گفت: هماهنگی 
و رایزنی‌های مختلف با مدیران ســازمان 
اورژانس و سازمان‌های ذیربط جهت اعزام 

نیرو و تجهیزات در حال انجام است.

در تابستان امسال محقق شد؛

صرفه‌جویی بیش از ۲۷۰ 
میلیون کیلووات ساعت 

برق در اهواز
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز 
از پرداخــت بیــش از ۱۱۴ میلیارد تومان 
پــاداش صرفه‌جویی برق در کلانشــهر 
اهــواز خبر داد و گفــت: از ابتدای اجرای 
طــرح ملی پاداش صرفــه جویی تا پایان 
شــهریورماه به میزان ۲۷۰ میلیون و ۳۴۳ 
 هزار و ۷۰۸ کیلووات ســاعت انرژی برق 

صرفه‌جویی شد.
عبدالحمید عباس شــیاری در گفت و گو 
با ایســنا، اظهار کرد: با اجرای طرح ملی 
پــاداش صرفه‌جویی در مصــرف برق تا 
پایان شــهریورماه ۱۴۰۲ در کلانشــهر 
اهواز بیــش از ۱۱۴ میلیارد تومان پاداش 
صرفه‌جویی به شهروندان کلانشهر اهواز 

پرداخت شد.
وی افــزود: با اجرای این طــرح در اهواز 
از ابتــدای خردادمــاه ۱۴۰۲ تــا نیمــه 
شــهریورماه، تعــداد بیــش از ۴۸۷ هزار 
مشترک مشمول دریافت قبض رایگان و 

پاداش صرفه‌جویی شدند.

هدف‌گذاری کشت ۹۰۰۰ 
هکتار کلزا در دزفول

رئیس کل دادگستری خوزستان:

۱۰ هزار و ۱۰۹ مورد 
ارفاقات قانونی به زندانیان 

استان اعطا شد
رئیس کل دادگســتری خوزستان گفت: در 
شش ماه نخست امســال، ۱۰ هزار و ۱۰۹ 
مورد تسهیلات و ارفاقات قانونی به زندانیان 

واجد شرایط قانونی اعطا شد.
در شش ماهه اول سال جاری ۵ هزار و ۸۶۷ 
مورد مرخصی، یک هزار و ۲۵۷ نفر مشمول 
تخفیف و تقلیل مجازات، ۱۰۶ نفر از آزادی 
مشروط، ۸۲۴ مورد مرخصی منجر به آزادی 
و یک هزار و ۶۵۰ نفر نیز از نظارت ســامانه 

الکترونیکی پابند بهره‌مند شدند.
علی دهقانی رئیس کل دادگســتری استان 
افزود: ۴۰۵ نفر از زندانیان نیز در سطح استان 
از عفوهای عمومی اعطایی از ســوی مقام 
معظم رهبری در مناســبت‌های عیدفطر و 

عید غدیر برخوردار شدند.
 وی  تاکید کرد: بر اساس تدابیر اتخاذ شده 
مرتکبین جرایم خشــن و مهم از شــمول 
تأسیسات ارفاقی مســتثنی شده‌اند و بدون 
اغماض بــا مرتکبان این دســته از جرایم 

برخورد می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دزفول گفت: 
۹ هزار هکتار از مزارع شهرســتان زیر کشت 

کلزا می‌رود.
بهروز قمرزاده اظهار کرد: کشت دانه روغنی 
کلزا در سطح ۹ هزار هکتار از اراضی آبی و دیم 

شهرستان در دزفول هدف‌گذاری شده است.
به گزارش ایسنا، وی با اشاره به اینکه کشت 
دانه روغنی کلزا در روزهای اخیر در شهرستان 
دزفول در سطح ۸۴۸ هکتار آغاز شده است و 
همچنان ادامه دارد، گفت: کلزا یک محصول 
استراتژیک اســت که در تناوب کشت گندم 
می‌تواند نقش مهمی در حاصلخیزی خاک و 
افزایش تولید ایفا کند.قمرزاده یادآور شد: زمان 
کشت کلزا معمولًا در شهرستان دزفول از نیمه 
دوم مهرماه آغاز و تا اواخر آبان ماه ادامه خواهد 
داشت. انتخاب تاریخ کشت مناسب، انتخاب 
رقم و اســتفاده مناســب و بهینه از کودهای 
مناســب گیاه کلزا و توجه به شبکه مراقبت و 
عوامل زیان رســان در افزایش عملکرد این 

محصول تأثیر مستقیم خواهد داشت.

امام جمعه اهــواز در تجمع مردم اهوا در حمایت 
از فلســطین، گفــت: یکــی از آلوده‌ترین و 

تاریک‌ترین صفحــات تاریخ در حال رقم 
خوردن است.

سیدعبدالنبی  والمسلمین  حجت‌الاسلام 
موســوی‌فرد‏، ۲۶ مهرماه در تجمع مردم 

انقلابی اهواز در حمایت از فلسطین و انزجار 
از رژیــم خونخوار و جنایتکار صهیونیســتی 

گفت: یکــی از آلوده‌ترین و تاریک‌ترین صفحات 
تاریخ در حال رقم خوردن است.

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به آیه ۸۱ سوره اسرا »إنَِّ البَْاطِلَ 
کَانَ زَهُوقًا« گفت: سنت الهی همین است که وقتی بلا به قله 

می‌رسد خداوند طومار ظلم را در هم می‌پیچد. 
موســوی‌فرد گفت: آنهایی که اطوکشیده و ادکلن‌زده ادعای 
حمایت از حقوق بشــر دارند، نه تنها در مقابل به شــهادت 
رسیدن زنان و فرزندان فلسطینی بی‌تفاوت هستند بلکه خود 

عامل آن هستند.
نماینده ولی فقیه در خوزســتان با اشاره به 
تجمع اعتراضی نســبت به جنایات رژیم 
صهیونیستی، گفت: در کل عالم نظیر این 
اجتماع به وقوع پیوســته است و آمادگی 
کامل وجــود دارد تا به محض اینکه اذن 

برسد طومار اسراییل در هم پیچیده شود.
عصر روز گذشــته )سه‌شنبه( نوار غزه شاهد 
دو جنایت جنگی، یکی در بیمارســتان المعمدانی 
و دیگری در یک مدرســه بود. بر این اســاس نیز جمهوری 
اســامی ایران از نخســتین لحظات این رویداد وحشیانه با 
محکوم کردن ایــن صبوعیت و وحشــی‌گری یهودیهای 
صهیونیســت،  - چهارشــنبه - را در سراســر ایران عزای 
عمومــی اعلام کرد و از مردم ایران خواســت تا با حضور در 
خیابان و میدان انقلاب تهران نسبت به این جنایت هولناک 

و نسل‌کشی بشری واکنش نشان دهند.

امام جمعه اهواز با اشاره به حمله اسراییل به بیمارستان غزه:

تاریک‌ترین صفحات تاریخ در حال رقم خوردن است
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صادرات بیش از 2 میلیارد 
 دلار کالای غیر نفتی 

از خوزستان

دوست دخترم لیلا!

به گزارش روابط عمومی شــرکت توسعه نیشــکر و صنایع جانبی، علیرضا 
دورباشی‌زاده اعلام کرد که تمامی مراحل اورهال و تعمیرات اساسی بدون هیچ 

مشکلی در حال انجام است و تا چند روز آینده به پایان می‌رسد.
وی ضمن قدردانی از تلاش متخصّصین نیشــکری و پرسنل بخش صنعت 
در عملیات اورهال امســال، تاکید کرد که همه شرایط برای تولید حداکثری و 
باکیفیت آماده است و تمامی پرسنل واحد‌های مختلف کارخانه و معاونت صنعت 

شرکت هفت‌تپه باانگیزه مثال‌زدنی، آماده خلق یک حماسه جدید هستند.
مدیرعامل کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه از پیش‌بینی برداشت بیش از ۸۰۰ 
هزار تُن نیشکر در سال زراعی جاری خبر داد و گفت، تلاش‌مان بر این است که 
از این میزان، به رکورد تولید ۸۰ هزار تن شکر دست یابیم که افزایشی بیش از 

۲۰۰ درصدی نسبت به سال گذشته خواهد داشت.
دورباشی‌زاده با اشاره به تحقق رشد تولید در سال زراعی جاری، ابراز امیدواری 
کرد که برداشت محصول نیشکر و استحصال شکر از سطح مزارع هفت‌تپه از 

اول آبان ماه آغاز شود.

وی در ادامه، از کارکنان حوزه معاونت کشاورزی قدردانی کرد و نقش آن‌ها را 
در تحقّق شعار سال مهم دانست و گفت، کارکنان پرتلاش معاونت کشاورزی 
در گرمای طاقت‌فرسا حماسه آفریدند که رشد مطلوب و کیفیت بسیار بالای 

نیشکر‌ در بین کشت و صنعت‌ها را در پی داشت.
وی به نتایج مثبت مجمع اخیر کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه در تهران اشاره 
و ابراز امیدواری کرد که روزهای پرامید و خبرهای خوبی در انتظار هفت‌تپه و 

کارکنان آن است.
بر اســاس این گزارش، تا پیش از پیوســتن هفت‌تپه با هفت طرح، این واحد 
نیشــکری با ۵۰ درصــد ظرفیت تولیدی فعالیت می‌کرد امــا حالا هم حوزه 
کشــاورزی و هم صنعت، به ســمت تولید حداکثری در حرکت است و طبق 

پیش‌بینی‌ها تولید شکر به »ظرفیت اسمی« خواهد رسید.
این شرکت در ۱۸ مهرماه ۱۴۰۰ با مصوبه سران قوا به شرکت توسعه نیشکر و 
صنایع جانبی واگذار شد و در حال حاضر نیز با ورد به مرحله قیمت‌گذاری، روند 

انتقال قطعی مالکیّت آن در حال انجام است.

رئیس آموزش و پرورش استثنایی استان 
خبر داد:

آغاز سنجش سلامت 
 کودکان بالای ۵ سال 

در خوزستان 
رئیس آموزش و پرورش استثنایی خوزستان 
از آغــاز ســنجش ســامت نوآمــوزان و 
جاماندگان ســنجش، از هفته اول آبان ماه 

خبر داد. 
سعید ممبینی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره 
به روند سنجش سلامت نوآموزان در استان 
خوزستان، اظهار کرد: ۱۱۷ هزار و ۲۷ نوآموز 
پیش دبســتانی و بدو ورود بــه پایه اول در 
سنجش سال تحصیلی گذشته تا نیمه اول 

مهرماه امسال، سنجش سلامت شدند. 
وی افزود: تعهد ما سنجش ۱۱۰ هزار نوآموز 
بــود و موفق شــدیم ۷ هزار نفر بیشــتر از 

تعهدی که داده‌ بودیم، سنجش کنیم.
رئیس آموزش و پرورش استثنایی خوزستان 
با اشاره به فعالیت مجدد پایگاه‌های سنجش 
سلامت از آبان‌ماه، گفت: والدین جاماندگان 
سنجش گذشــته و کودکان ۵ سال به بالا 
می‌توانند از هفته اول آبان‌ماه وارد ســامانه 

نوبت‌گیری برای ثب‌نام سنجش شوند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خوزستان 
گفت: در ۶ ماهه نخست امسال صادرات ۲ 
میلیارد و ۸۸۵ میلیون و ۷۶۵ هزار و ۴۷۲ دلار 
کالای غیرنفتی از مرزهای استان شده است.

به گزارش روابط عمومــی اداره کل صمت 
خوزستان ، حمیدرضا فلاح بیان کرد: ارزش 
وزنی این میزان صادرات معادل ۱۰ میلیون 
و ۵۶۱ هزار و ۵۱۳ تن اســت که نسبت به 
مدت مشابه سال گذشــته ۳۵ درصد رشد 

داشته است.
وی گفت: عمــده کالاهای صادر شــده از 
مرزهای اســتان شــامل پلــی اتیلن، پلی 
پروپیلــن، میعانــات گازی، کلراید، بنزن، 
محصولات کشاورزی، صنایع فلزی، صنایع 
معدنی، سنگ‌های ساختمانی، صنایع دستی 
و لوازم خانگی هستند که بیشتر به کشورهای 
ترکیه، کویت، امارات، عراق، قطر و هند صادر 

شده‌اند.
مدیر کل صمت خوزستان ادامه داد: همچنین 
میزان واردات در این بــازه زمانی معادل ۶ 
میلیون و ۷۳۷ هــزار و ۱۴۲ تن و به ارزش 
چهار میلیــارد و ۱۷۲ هزار و ۵۰۳ دلار ثبت 

شده است.
وی تصریح کرد: بیشترین میزان صادرات و 
واردات از بندر امام )ره(، بندر خرمشهر، بندر 
آبادان و اهواز ) مرز زمینی بخش اسماعیلیه 

اهواز با عراق( انجام شد.

ادامه از صفحه نخست ...
سکوت عمیق سالن در لحظه‌ی زایش یک 
»راه‌حل« برای یک »مساله«؛ و مگر این کل 
فلسفه‌ی تزِ دکتری نیست؟! شاید تمامی جهد، 
جهاد، لذت و افتخار مقام و کرسی »استادی« 
همین باشد که من در چهره‌ی گشوده و پر از 

شوق استادان حاضر در جلسه‌ی دفاع، دیدم.
گویی دکتــر ســید محمود کاشــفی پور، 
دکتر مهدی قمیشــی، دکتر محمد بهرامی 
یاراحمدی، دکتر جواد احدیان، دکتر ایوب زاده 
و دکتر سجادی در مجلس بزم و طرب علمی 

حضور داشتند!
پــدری که بــا ۳۰ هکتار زمین کشــاورزی 
در حمیدیــه و کار شــبانه‌روزی بذر زندگی 
می‌آفریند؛ مادری که به بها و بهانه‌ی خانواده 
و فرزندان، زندگی می‌پروراند! به قامت ایستاده 
و پیشانی‌بلند و شخصیت درخشان دخترشان 

نگاه می‌کردند و اشک شوق می‌ریختند! 
و من سرشــار از ترس و امید برای آینده لیلا 
در خــود فرومی‌روم؛ بــرای فردایش! برای 
ازدواجش! برای اشــتغالش! برای مسوولیت 
زنانه‌اش! برای تربیت نسل آگاه و دانشورش! 
و برای هر آنچه خداونــد در نهاد دختران به 
ودیعت گذاشته است تا دنیایی کامل‌تر و زیباتر 

از ما مردان، بسازند.
آیــا در این اســتان پــر از کار و مملو از رنج 
بیکاری، مدیر غیور و بلندنظری هســت که 
فردا با لیلا هاشــمی تماس بگیــرد و او را به 
کاری متناسب با تخصص و توانش و در طراز 
با عشق و امیدش به آبادانی ایران اسلامی- 
که در سوگند نامه ی پایان دفاعش گفت- فرا 
بخواند و به کار گمارد؟! نمی‌دانم ولی امیدوارم!

وقتی در ســالن دانشــکده علوم آب وارد 
شدم، اســتادان از حضورم تعجب کردند، 
اســتاد دکتر قمیشی که به‌حق از استادان 
برجســته و دانشمند ما هســتند از دلیل 
حضورم در جلســه دفاع پرســید و من به 
او گفتم برای »دفاعِ دوســتِ دخترم لیلا 
هاشمی« آمده‌ام که او و همه‌ی استادان 
خندیدند! تا اینکه لیلا سررســید و گفت: 
مــن از کلاس ســوم ابتدایی دوســت و 
همکلاســی مهندس کوثــر، دختر آقای 
منصوری هســتم و بدین ترتیب پرده از 

این جمله‌ی پُر از ایهام برداشت!
من ایــن موفقیــت در دفــاع قدرتمند، 
مســلط و ارزشمند و کســب نمره ۵/۱۹ 
را به ســرکار خانم دکتر لیلا هاشــمی و 
خانــواده گرامی‌اش، اســتادانش و مردم 
عزیزم تبریک و تهنیــت عرض می‌کنم 
و از خدای بزرگ برای ایشــان و دختران 
سرزمینم،  تقدیرهای خوب و پر از امید و 

نشاط را درخواست می‌کنم.
سه‌شنبه ۲۵ مهرماه ۱۴۰۲

همه شرایط برای تولید حداکثری مهیاّست؛

پیش‌بینی برداشت بیش از 800 هزار تن نیشکر 
در هفت‌تپه

 مدیرعامل کشــت و صنعت نیشکر هفت‌تپه از آمادگی کارخانه شکر برای تولید حداکثری با شروع فصل برداشت نیشکر 
خبر داد.
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 توزیع پنج هزار بسته نوشت افزار اهدایی 
شركت نفت و گاز اروندان به كمیته امداد خوزستان

 بــه گــزارش روابــط عمومــی شــرکت نفــت و گاز ارونــدان، ظهر 
)سه شــنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲( طی آئینی با حضور مهندس عبدالله عذاری 
اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، جمال شیبه مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی )ره( خوزســتان،حجت الاسلام والمسلمین عادل پور 
امام جمعه شهرســتان خرمشهر، سرهنگ لویمی فرمانده ناحیه مقاومت 
بسیج خرمشهر، سیاحی رئیس آموزش و پرورش و سواری معاون سیاسی 
فرمانداری خرمشــهر و جمعی از مدیران و روسای این شرکت در سالن 
اجتماعات شرکت نفت و گاز اروندان در خرمشهر، پنج هزار بسته نوشت 
افــزار بین دانش آموزان محروم و افراد تحت پوشــش کمیته امداد امام 

خمینی)ره( خوزستان توزیع شد.
در ابتدای مراسم مهندس عذاری اهوازی ضمن همدردی با مردم مظلوم 
فلســطین و محکوم کردن حملات رژیم غاصب صهیونیســتی به نوار 
غزه و کشــتار کودکان و شهروندان این منطقه اظهار داشت: خوشبختانه 
نیروهای مقاومت توانســتند با انجام عملیــات بی نظیر طوفان الاقصی 
مشت محکمی بر دهان زیادی خواهان و مستکبران جهان به سرکردگی 

صهیونیست زنند.
وی ضمن اشــاره به امضای تفاهم نامه طرح پویش اهدای بســته های 
آموزشی و نوشت افزار به دانش آموزان محروم مناطق نفت خیز و گاز خیز 
کشور در تهران، افزود: در بخش مسئولیت های اجتماعی از سوی وزارت 
نفت 20 همت) هزار میلیارد تومان( اختصاص داده شــده اســت که 15 
همت آن به اســتان خوزستان تعلق دارد و این اعتبار از طریق استانداری 
خوزســتان باید در قالب مســئولیت های اجتماعی خرج شود که تاکنون 

فقط 2 همت از آن خرج شده است.
عذاری اهوازی اذعان داشت: شرکت نفت و گاز اروندان سال گذشته سه 
هزار بسته نوشت افزار بین دانش آموزان محروم در شهرهای خرمشهر، 
هویزه، سوســنگرد ، دارخوین و روســتاهای غــرب کارون توزیع کرد و 
امسال با یاری خداوند در حرکتی جهادی با همیاری کمیته امداد توانستیم 
پنج هزار بســته نوشت افزار را بین دانش آموزان نیازمند و تحت پوشش 

این نهاد مردمی توزیع کنیم.
وی ضمن ارائه گزارشی از ساخت مدارس توسط بسیج و گروه سازندگی 
این شــرکت در هویزه، دارخوین، شادگان و خرمشهر عنوان کرد: جهت 
پیشبرد اهداف این شرکت در زمینه مسئولیت های اجتماعی و گسترش 
همکاری های بیشتر در این زمینه به زودی تفاهم نامه ای با کمیته امداد 

امام خمینی )ره( خوزستان امضا خواهیم کرد.
 قدردانی کمیته امداد از حمایت های شرکت 

نفت و گاز اروندان از مناطق محروم
جمال شیبه؛ مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خوزستان نیز در ادامه 

این مراســم گفت: امسال نیز مانند ســال گذشته از سوی شرکت نفت و 
گاز اروندان برای دانش‌آموزانی که بضاعت مالی ندارند بســته آموزشی 

و نوشت افزار تهیه و اهدا شد که کار بسیار بزرگ و ارزشمندی است.
وی ضمن قدردانــی از حمایت های همه جانبه مهندس عذاری اهوازی 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان و امید نصیری رئیس روابط عمومی 
این شــرکت، افزود: کمیته امداد در خوزستان 54 هزار دانش آموز تحت 
حمایت دارد و همه دغدغه و تلاش ما این اســت که هیچ یک از دانش 
آموزان از درس و تحصیل محروم نمانند و در همین راستا با تلاش شبانه 
روزی امدادگــران، همه توان و قوای خودمان را تجمیع کردیم تا به تمام 

دانش آموزان تحت پوشش بتوانیم کیف و لوازم تحریر اهدا کنیم.
مدیــرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خوزســتان با بیان اینکه یکی از 
سیاســت های کمیته امداد شناسایی و اســتفاده از ظرفیت های منطقه 
اســت، عنوان کرد: در منطقه غرب کارون با هم افزایی و مشارکت خوب 
شــرکت نفت و گاز اروندان پنج هزار بسته نوشت افزار بین دانش آموزان 
این منطقه توزیع و همه دانش آموزان کیف و لوازم تحریر دریافت کردند.

شــیبه ضمن تاکید بر ضرورت و اهمیت ایفای مسئولیت های اجتماعی 
از ســوی دســتگاه ها، دانش‌آموزان را آینده سازان کشور خواند و گفت: 
در مواردی اگر این کمک‌ها نباشــد، شــاهد تــرک تحصیل تعدادی از 

دانش‌آموزان به‌دلیل مسائل مالی و اقتصادی خواهیم بود.
در ادامه مراســم سیاحی رئیس آموزش و پرورش خرمشهر ضمن تشکر 
در خصوص برگزاری این مراســم، گفت: از همراهی دائم شرکت نفت و 
گاز اروندان و خصوصا گروه جهادی بســیج شهدای رمضان این شرکت 
که خالصانه همیشه پای کار بوده و هرجا با کمبود فضای آموزشی مواجه 
بودیم، با ســاخت چندین مدرسه در سطح شهرســتان خرمشهر کمک 
شــایانی به مجموعه ما کردند.حجت الاسلام و المسلمین عادل پور امام 
جمعه شهرستان خرمشهر به عنوان ســخنران پایانی با تبریک پیروزی 
مجاهدین مقاومت اسلامی در عملیات طوفان الاقصی و محکوم کردن 
جنایات رژیم صهیونیســتی، ضمن قدردانی از شرکت نفت و گاز اروندان 
و کمیته امداد به دلیل مشــارکت مالی و کمک در تهیه و توزیع بســته 
های نوشــت افزار، مدیران انقلابی این مجموعه های را شایسته تقدیر 
دانســته و افزود؛ امسال همچون سال گذشــته اقدامات امدادی خوبی 
از ســوی شــرکت نفت و گاز اروندان در خصوص توجه به قشر محروم 
جامعه انجام گرفته و اهدا این بســته های نوشت افزار در ادامه کارهای 
خیرخواهانه مدیرعامل این شــرکت دانســت و از توجه مسولین دولت 
انقلابی سیزدهم در گسترش عدالت اجتماعی قدردانی نمود.گفتنی است 
در پایان این مراسم توسط مسئولین به دانش آموزان تحت پوشش کمیته 

امداد خرمشهر کیف و نوشت افزار اهدا شد.

 با حضور استاندار خوزستان انجام شد:

بازدید مدیر عامل 
سازمان آب و برق 

خوزستان از پروژه های 
آبرسانی به شوشتر

مدیر عامل ســازمان آب و برق استان در 
معیت استاندار خوزســتان از پروژه های 
آبرسانی به شهرســتان شوشتر بازدید و 
ضمن شرکت در جلسه شورای اداری این 
شهرستان از تحقق مصوبات سفر رئیس 
جمهور به استان در خصوص اجرای طرح 

آبرسانی به شوشتر خبر داد.
به گزارش شــبکه خبری ســازمان آب 
و برق خوزســتان، عبــاس صدریان فر 
در ســفر به شهرســتان شوشتر به همراه 
استاندار خوزستان از پروژه های آبرسانی 
به شهرستان شوشــتر بازدید و در جلسه 
شورای اداری این شهرستان شرکت کرد.

وی در حاشــیه ایــن ســفر در خصوص 
اقدامات در دســت اجرا و اقدامات صورت 
گرفته به منظور بهبود کیفیت آب شــرب 
در شهرســتان شوشــتر اظهار کرد: پیرو 
مصوبات ســفر رئیس جمهور به اســتان 
مبنــی بر تکمیــل و اجــرای طرح های 
آبرسانی به این شهرســتان توانستیم در 
کمتر از زمان مقرر شــده قســمت های 
مختلــف این طرح را تکمیــل و به بهره 
برداری برسانیم که بیانگر اقدامات جهادی 
در جهت تحقق اهداف سفر رئیس جمهور 

مردمی و رضایتمندی شهروندان است.
مدیر عامل ســازمان آب و برق خوزستان 
بــا تاکید بــر اهمیت دولــت خدمتگزار 
ســیزدهم به موضوع آبرسانی، بیان کرد: 
در ســفر اخیر ریاست جمهوری به استان 
خوزستان موفق شدیم آبگیر و تصفیه خانه 
شهرستان شوشتر با ظرفیت ۲۵ هزار متر 

مکعب را به بهره برداری برسانیم.
وی اشاره کرد: یکی دیگر از نگرانی های 
مردم این شهرســتان تامین آب شــرب 
شــرق شوشــتر بود که یک خط فلزی 
۷۰۰ میلی متری را جایگزین خط قدیمی 
که نشــتی های زیادی داشــت کردیم 
که این کار در محدوده شــهری با وجود 
موانعی زیادی همچون کابل های نوری، 
انشــعابات آب و فاضلاب و برق و بیش از 
 ۱۲۰ انشــعاب متعدد، کار بسیار سخت و 

طاقت فرسایی بود.
وی ادامه داد: مقرر شــده بود طرح بزرگ 
آبرسانی خط فلزی ۷۰۰ میلی متری آب 
شرب شوشــتر در مدت ۱۲ ماه از تاریخ 
۲۵ فروردین ۱۴۰۲ به بهره برداری برسد 
امــا با تلاش فراوان این پروژه بزرگ‌ هم 
اکنون با ‌۹۰درصد پیشــرفت فیزیکی در 
مدت ۶ ماه در آســتانه بهره برداری است 
کــه اقدامی ارزشــمند و نتیحه یک کار 

جهادی است.

 مدیر تولید شرکت خبرداد:

تداوم ارتقای رکوردهای 
تولیدی در مجموعه 

صنعتی لوله سازی اهواز

قائم مقام فنی مدیرعامل شــرکت 
لوله ســازی اهواز از رکوردشکنی 
تولید در کارخانه‌های  پوشش لوله  
و خط شماره‌ چهار این شرکت پس 

از سه سال خبر داد.
کــوروش غفــاری در گفت و گو با 
ایســنا در خصــوص جزییات این 
دستاورد اخیر شــرکت در راستای 
افزایــش بهــره‌وری اظهارکــرد: 
رکوردشــکنی تولید کارخانه شماره‌ 
چهار ایــن واحد صنعتــی با ۱۵۲ 
شــاخه و همچنین کارخانه‌ پوشش 
با ۲۷۷ شاخه در سال جاری محقق 

شده است.
بــه گفتــه مدیــر تولید شــرکت 
کارخانه شماره‌  اهواز،  لوله‌ســازی 
چهار اکنون در حال تولید لوله‌های 
۴۲ اینــچ پــروژه‌  شــیوا مشــعل 
صداقت  بــا ضخامــت ۰.۶۶۸ و 

استاندارد X۶۵ است.
وی خاطرنشــان کــرد: ظرفیــت 
ســالانه تولید لوله در این کارخانه 

تولیدی ۴۰۰ هزار تن است.
غفــاری همچنیــن به دســتاورد 
محقق شــده شــرکت لوله سازی 
اهــواز در زمینه کارخانه  پوشــش 
لوله  اشــاره کرد و گفــت: با تولید 
۲۷۷ شــاخه از لوله‌هــای ۱۶ اینچ  
دریا ســاحل  با پوشش FBE نیز 
رکوردشــکنی این خط تولیدی نیز 

محقق شد.
تــاش  بــا  یادآورشــد:  وی 
و  کارشناســی  مجموعه‌هــای 
کارگری شــرکت لوله سازی اهواز 
رکوردهای  ارتقــاء  فرآیند  همواره 
تولیدی این مجموعه صنعتی ادامه 

خواهد داشت.
غفاری ادامه داد: شرکت لوله‌سازی 
اهواز با ظرفیت تولید ســالانه ۷۹۰ 
هــزار تن انــواع لوله‌های فولادی 
و چهار میلیون متر مربع پوشــش 
بــه‌ عنــوان یکــی از بزرگتریــن 
خاورمیانه  در  لولــه  تولیدکنندگان 

شناخته شده است.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت: امسال با همکاری کمیته امداد امام خمینی )ره( خوزستان توانستیم ۵ هزار بسته 
نوشت افزار بین دانش آموزان نیازمندان و افراد تحت پوشش این نهاد توزیع کنیم.
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زمین‌خواری را چگونه 
گزارش دهیم؟

 معاون غذا و داروی دانشگاه علوم 
پزشکی جندی شاپور اهواز عنوان کرد:

تجهیز بیمارستان‌های 
خوزستان به اسپری‌های 

تنفسی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز:

 کمک به مردم فلسطین
یک وظیفه اسلامی و انسانی است

دکتر محمدحســین سرمست با تشکر از دانشــجویان بسیج دانشگاه علوم 
پزشکی، همدردی جامعه دانشگاهی با مردم مظلوم فلسطین را اعلام کرد و 
گفت: این گونه جنایت‌ها جز از رژیمی بی‌ریشه، فاسد و ظالم برنمی‌آید چرا که 
بیمارستان‌ها همیشه امن‌ترین مکان تحت حمایت تمامی طرف‌های جنگی 
هســتند.  به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: هدف گرفتن بیمارستان که مکان 
تجمع مردم، زنان و کودکان اســت، یک جنایت جنگی محسوب می‌شود و 
عامــان این جنایت باید به عنوان جنایتکاران جنگی در محاکم بین الملل، 

مورد بازخواست و محاکمه قرار بگیرند.
وی افزود: این صدای مردم ایران اســت. ما، مردم و تمامی ارگان‌ها باید در 
حمایت معنوی و فیزیکی و هر آنچه که لازم اســت، کنار مردم ســتم دیده 

فلسطین باشــیم و به آن‌ها کمک کنیم زیرا این یک وظیفه دینی، اسلامی 
و انســانی است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شــاپور اهواز در پایان 
خاطرنشان کرد: ما در اینجا جمع شده‌ایم تا جنایات اسرائیل را محکوم کرده 
و امیدواریم در آینده نزدیک و به زودی شاهد نابودی کامل این رژیم غاصب 
باشیم؛ البته این رژیم بی ریشه، اکنون نیز از هر لحاظ، مادی، معنوی و فیزیکی 
نیز نابود شده اســت. به امید پیروزی قریب الوقوع ملت ستمدیده و مظلوم 
فلسطین.پیاده‌روی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی به مناسبت گرامیداشت 
هفته تربیت بدنی با حضور در دانشگاه با حضور دکتر مهدی بیژن زاده، معاون 
فرهنگی و دانشجویی، دکتر شهنام عســکرپور، معاون آموزشی، مدیران و 

کارکنان برگزار شد.

معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشکی 
جندی شاپور اهواز با اشاره به وضعیت ذخایر 
دارویی در فصل پاییز و احتمال بروز حملات 
تنفسی پس از نخســتین بارندگی‌ها گفت: 
مشــکل کمبود دارو نداریم اما محدودیت 
دارویی داریم بنابراین انتظار می‌رود مصرف 

دارو منطقی باشد. 
دکتر مسعود مهدوی‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا، 
با اشــاره به وضعیت ذخایر دارویی در استان 
خوزستان در آستانه نخستین بارندگی‌های 
پاییزی و احتمال بروز حملات تنفسی اظهار 
کــرد: با توجه آلودگی هــوا و نزدیک بودن 
نخســتین بارش‌های پاییزی، مشکلات و 
حملات تنفسی در خوزستان افزایش می‌یابد. 
وی با بیان اینکه شــرایط دارویی کل کشور 
با محدودیت‌هایی مواجه است، افزود: سرم، 
کورتون‌ها، سالبوتامول به صورت شربت یا 
اسپری یا محلول نبولایزر و آنتی‌بیوتیک‌ها 
عمده داروهایی هســتند که در این شرایط 

استفاده می‌شوند. 
مهدوی‌نیا بیان کــرد: در حال حاضر ذخایر 
دارویی برای این شرایط در بیمارستان‌های 
اصلی و ســانتر و همچنین در داروخانه‌های 
اطراف مراکز درمانی ســرپایی در وضعیت 

مطلوبی قرار دارد. 
وی در خصــوص بروز انــواع عفونت‌های 
ویروســی در فصل پاییز گفت: خوشبختانه 
شرایط دارویی به ویژه آنتی‌بیوتیک‌ها برای 
درمان عفونت‌های ویروســی خوب است و 

مشکلی در این زمینه نداریم.
معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشکی 
جندی شــاپور اهواز تصریح کرد: مشــکل 
کمبــود دارو نداریم امــا محدودیت دارویی 
داریم بنابراین انتظار مــی‌رود مصرف دارو 
منطقی باشــد. باید رعایت شود تا با مشکل 

و بحران مواجه نشویم. 
وی در خصوص وضعیت ذخایر اسپری‌های 
تنفســی نیز بیان کرد: تولید اســپری‌های 
تنفســی در کشور با محدودیت مواجه است 
اما بیمارستان‌ها و داروخانه‌های اطراف مراکز 
درمانی ســرپایی به این اســپری‌ها تجهیز 
شده‌اند.  مهدوی‌نیا گفت: تمام تلاش بر این 
است که تامین و حفظ و نگهداری دارو برای 
روزهای مورد نیاز انجام شود اما انتظار می‌رود 
که مردم هم از مصرف بی‌رویه دارو بپرهیزند. 

رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رســانی 
راه و شهرســازی خوزستان از راه‌اندازی 
ســامانه پیامکی یگان حفاظت اراضی 
زمیــن و مســکن به منظور مبــارزه با 

زمین‌خواری خبر داد.
امید زمانی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره 
به اهمیت تشکیل یگان حفاظت اراضی 
در اســتان اظهار کرد: این یگان دارای 
چارت ســازمانی مصوب است و هدف 
از تشــکیل این یگان در استان، حفظ، 
حراست و جلوگیری از تصرفات اراضی 
دولتی در محدوده و حریم شهر و مبارزه 

با زمین‌خواری است.
وی افزود: یگان حفاظت اراضی سازمان 
ملی زمین و مســکن مســتقر در تمام 
ادارات کل راه و شهرسازی کشور وظیفه 
حفاظت و رفــع تصرف از اراضی ملی و 
دولتی، اجرای دقیــق و به موقع احکام 
قضایی و صیانت از بیت المال را برعهده 
دارد و در همین راســتا، شهروندان می 
توانند با مشــاهده هرگونــه تصرف و 
تعرض به اراضی ملی موارد را به شماره 
پیامکــی ۳۰۰۰۴۱۷۳۵ اطلاع دهند و 

گزارش‌های خود را اعلام کنند.
رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رســانی 
راه و شهرســازی خوزســتان تصریح 
کرد: یگان حفاظت اراضی اداره کل راه 
و شهرسازی اســتان ۲۴ ساعت پس از 
دریافــت پیامک‌های مرتبــط اقدامات 
بررســی میدانی و رفع تصرفات را آغاز 

خواهد کرد.
زمانی با اشاره به اهمیت فرهنگ سازی و 
همکاری مناسب مردم در زمینه گزارش 
تخلفات گفت: مردم در پیشــگیری از 
تصرف و حفاظت از اراضی ملی و دولتی 
و اموال بیت المــال نقش مهمی دارند. 
موارد  همچنین شــهروندان می‌توانند 
تصرف، تعــرض و دخالــت در اراضی 
دولتی و ملی را از طریق تماس با شماره 
تلفن گویای ۱۶۵۶ به یگان حفاظت از 

اراضی گزارش دهند.
رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رســانی 
راه و شهرســازی خوزستان خاطرنشان 
کرد: این اداره کل در راســتای حفاظت 
از حقوق بیت المال از تمام توان حقوقی 
خود بهره می گیرد تــا به بهترین نحو 

از اراضی دولتی صیانت و حفاظت کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: ما، مردم و تمامی ارگان‌ها باید در حمایت معنوی و فیزیکی و هر آنچه 
که لازم است، کنار مردم ستم دیده فلسطین باشیم و به آن‌ها کمک کنیم زیرا این یک وظیفه دینی، اسلامی و انسانی است.
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سیدروح‌الله موسوی در مراسم آغاز المپیاد استانی ورزشی دانش‌آموزی 
اســتان خوزستان که )۲۶ مهرماه( در سالن ۱۳ آبان اهواز برگزار شد، 
با محکوم کردن حملات رژیم صهیونیســتی به غزه و گرامیداشــت 
هفته تربیت بدنی، اظهار کرد: برنامه‌های خوبی در هفته تربیت بدنی 
در مدارس اجرا خواهد شــد و در این راســتا، امروز، المپیاد ورزشــی 

دانش‌آموزی درون مدرسه‌ای افتتاح شد.
به گزارش ایســنا، وی ادامه داد: حدود ۳۵ طرح ورزشی شامل زمین 
چمن، اتاق ورزش، ســالن‌های روباز و سرپوشیده ورزشی در مدارس 
و... در قالب طرح شهید سلیمانی در نواحی مختلف آموزش و پرورش 

استان خوزستان در طول هفته تربیت بدنی افتتاح خواهند شد.

 رقابت خوزستانی‌ها 
در تکواندو کارگری کشور

تیم های خوزستان در رقابت های تکواندو 
کارگری کشور شرکت می‌کنند.

مجتبی باقــری رئیس انجمــن تکواندو 
کارگری خوزســتان در گفت و گو با ایسنا، 
اظهراکرد: این رقابــت ها ۲۷ و ۲۸مهرماه 
در دو بخش پومســه و کیورگی به میزبانی 

استان کردستان برگزار می شود.
وی بیان کرد: تیم پومســه خوزســتان با 
ترکیب مســعود نریمانی در رده سنی ۲۵ 
تا ۳۰ ســال، سید احمد محســنی در رده 
ســنی ۳۱ تا ۴۰ ســال و مکی پشتیان در 
 رده سنی ۴۱به بالا در این رقابت ها حضور 

خواهد داشت.

 مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان:

 لزوم توسعه ورزش 
در جهت ارتقای سلامت 
عمومی و نشاط اجتماعی

مدیرکل ورزش و جوانان خوزســتان با اشاره 
به آغاز هفته تربیــت بدنی و ورزش از امروز 
۲۶ مهرماه، گفت: هفته تربیت بدنی و ورزش 
ســرآغازی برای ایجاد انگیزه و روحیه شور و 

نشاط بیشتر در سطح جامع است.
حمید بنی تمیم در گفت و گو با ایسنا با بیان 
این که ورزش به عنــوان یکی از مهمترین 
ارکان تأمین شادابی و سلامتی جسم و روح 
و نیز شــاخص اصلی اجتماعی و فرهنگی در 
زندگی امروز نقشی اساســی و بنیادی دارد، 
اظهارکرد: توســعه ورزش، ارتقای سلامت 
عمومی و افزایش روحیه و نشــاط اجتماعی 

را به دنبال خواهد داشت.
وی بیــان کرد: هفته تربیــت بدنی و ورزش 
ســرآغازی برای ایجاد انگیزه و روحیه شور 
و نشــاط بیشتر در ســطح جامعه و فرصت 
ارزشــمندی برای آشــنایی بیشــتر مردم با 
موضــوع مهم ورزش و گســترش فرهنگ 

ورزش کردن در بین خانواده ها است.

بنی‌تمیم:

 حرف‌های ضد و نقیض شأن 
فدراسیون کشتی را زیر سوال می‌‎برد

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان در واکنش به خط خوردن 
شــاهین بداغی از تیم ملی امید، گفت: از فدراسیون کشتی و 
کادر فنــی تیم ملی امید می‌خواهیم اگر دلایل قانع کننده‌ای 

دارند توضیح دهند.
نمایشــگاه بزرگ و تخصصی تربیت بدنی و ورزش به همت 
اداره کل ورزش و جوانان خوزستان از ۲۴ مهرماه به مدت سه 
روز به مناسبت هفته تربیت بدنی در محل دائمی نمایشگاه بین 

المللی اهواز برپا است.
خوزستان ظرفیت برپایی نمایشگاه ورزشی 

بین‌المللی را دارد
حمید بنی‌تمیم در نشســت خبری که شــامگاه سه‌شنبه در 
محل این نمایشــگاه برگزار شد، با تبریک هفته تربیت بدنی 
و ورزش، اظهارکــرد: هــدف از برگزاری این نمایشــگاه با 
عنوان عزت و پیشرفت حمایت از تولیدات داخلی و شناسایی 
ظرفیت‌های ورزشی استان خوزستان و کشور است. امیدوارم 
این نمایشگاه شــروعی برای انجام کارهای بزرگ‌تر و رونق 
بیشــتر به صنعت ورزش شود. قطعا استان خوزستان ظرفیت 
برپایی یک نمایشگاه بین‌المللی ورزشــی را دارد و ان‌شاءالله 
با همت همکارانم بتوانیم ســال آینده به این هدف ارزشمند 

دست پیدا کنیم. 
وی در ادامه در خصوص اختصــاص ارزش افزوده به ورزش 
استان، خاطرنشان کرد: ارزش افزوده در بخش ورزش مربوط 
به دو دســتگاه آموزش و پرورش و اداره‌کل ورزش و جوانان 
خوزســتان می‌شود که ســهم ما ۶۰ به ۴۰ است که در حال 
بســتن موافقت‌نامه آن هستیم. در خصوص ماده ۵۳ نیز باید 
بگویم هر دستگاه وظیفه دارد یک درصد از درآمد خود را برای 
ورزش هزینه کند که دو، سه دستگاه در اعتبارات ۱۴۰۱ سهم 
خود را داده‌اند و تلاش می‌کنیم در سال مالی ۱۴۰۲ نیز سایر 
دستگاه‌ها را مجاب کنیم تا از این ظرفیت قانونی حداقل برای 
پرسنل خود استفاده کنند. این ماده یک ظرفیت قانونی است 

اما الزامی در خصوص آن وجود ندارد و دستگاه‌ها می‌توانند یک 
درصد از اعتبارات خود را برای ورزش کارکنانشان لحاظ کنند. 

برخی شهرداری‌ها چوب لای چرخ ورزش 
می‌گذارند

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان درباره کمک شهرداری‌ها 
به ورزش استان، گفت: به اعتقاد من در این زمینه نمی‌توانیم 
شهرداری‌ها را صفر یا صد ببینیم. شهرداری‌ها در خیلی جاها 
کمک می‌کنند و در برخی مواقع نه تنها کمک نمی‌کنند بلکه 
چوب لای چــرخ ورزش می‌گذارند. برخی از شــهرداری‌ها 
عوارض ساخت را ســه میلیارد تومان نوشته‌اند اما ۳ میلیارد 
و ۷۰۰ میلیون از حساب اداره‌کل ورزش و جوانان استان کسر 
کرده‌اند، آن هم شهری که خودش بسیار محروم است. به هر 
حال برخی شهرداری‌ها کمک می‌کنند، برخی خنثی هستند 
و برخی هــم همان‌طور که گفتم چــوب لای چرخ ورزش 
می‌گذارند. ما در تلاش هســتیم که از ظرفیت شهرداری‌ها و 
همه ظرفیت‌های دستگاه‌های صنعتی استان کمک بگیریم 

که این مهم ارتباط مستقیم با سلامت و امنیت جامعه دارد.
تکمیل خانه کشتی ایذه تا ۱۸ ماه آینده

وی در ادامه در پاسخ به سوالی در خصوص خانه کشتی ایذه، 
عنــوان کرد: زمانی که من افتخــار خدمت‌گذاری در ورزش 
خوزســتان نصیبم شد، این پروژه تعطیل بود چرا که مالکیت 
زمین احداث پروژه اداره‌کل ورزش و جوانان نبود و ذیحساب 
وقــت نیز جلوی ادامه کار را گرفته بود. در آن مقطع حدود ۱۴ 

میلیارد تومان به پیمانکار پروژه بدهکار بودیم و امکان پرداخت 
وجود نداشت زیرا اعتباری تخصیص داده نشده بود. همچنین 
پیمانکار قبلی با توجه به اینکه پروژه زمان‌بر شده بود و پول خود 
را دریافت نکرده بود باید قطع پیمان می‌شد که به درستی هم 
انجام شد. خوشبختانه مشکلات موجود برطرف شد، یعنی پول 
پیمانکار را پرداخت کردیم و کاربری ورزشی این پروژه صورت 
گرفت و مالکیت آن به اداره‌کل ورزش و جوانان خوزســتان 
واگذار شــد و اکنون اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان به این 
پروژه اختصاص داده شده است و پیمانکار شروع به کار کرده 
است. طبق قرارداد موجود قرار اســت در ۱۸ ماه آینده پروژه 

تکمیل شود.
بنی‌تمیم در پاسخ به این سوال که پیمانکار پروژه اعلام کرده 
اســت اعتبار درنظر گرفته شده کافی نیســت و اگر اداره‌کل 
ورزش و جوانان خوزســتان مســاعدت کند، طی ۹ ماه آینده 
پروژه را تحویل خواهد داد، گفــت: اداره‌کل ورزش و جوانان 
خوزستان ۱۰ میلیارد تومان برای این پروژه پیش‌بینی کرده و  
از محل مصوبات ســفر ریاست جمهوری نیز مبلغ ۳۰ میلیارد 
تومان به پروژه اختصاص داده شده است که عدد قابل توجهی 

است.
وی درباره استخدام پیام احمدی‌ مدال‌آور خوزستانی در کشتی 
فرنگی نوجوانان جهان، عنوان کرد: او فعلا نوجوان اســت و 
برای اینکه در شرایط استخدامی قرار بگیرد باید به سن قانونی 
برسد و وضعیت خدمت سربازی او نیز مشخص شود. ضمن 

اینکه مــدال جوانان در میادین بین‌المللی باعث معافیت یک 
ورزشکار از خدمت مقدس سربازی می‌شود.

اعتراض نسبت به خط خوردن بداغی از تیم ملی 
کشتی فرنگی امید

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان در پاسخ به این سؤال که 
با توجه به اینکه شاهین بداغی اخیرا در انتخابی تیم ملی امید 
برنده شد اما چون خوزستان در فدراسیون کشتی کرسی ندارد 
او را خیلی راحت از حضور در تیم ملی خط زدند، چه حمایتی از 
این ورزشکار خواهید داشت؟ گفت: ما از هیات کشتی با عنوان 
متولی این رشته در استان خوزستان خواسته‌ایم که موضوع را 
پیگیری کنند که اعتراض هم کرده‌اند ولی همه می‌دانیم که 
مسائل فنی در تمامی رشته‌ها بر عهده کادر فنی است و آن‌ها 
تصمیم گیرنده هستند و امکان اینکه بخواهیم به این قضیه 
ورود کنیم بسیار کم است ولی در حد توان اعتراض می‌کنیم 
و از این تریبون از فدراسیون کشتی و کادر فنی تیم ملی امید 
می‌خواهیم اگر دلایل قانــع کننده‌ای دارند توضیح دهند. اما 
اینکه حرف‌های ضد و نقیض در خصوص کشتی وجود دارد و 
جامعه کشتی در دو بخش آزاد و فرنگی معترض هستند شان 
و جایگاه فدراســیون را زیر سؤال می‌برد و امیدوارم کادر فنی 

توضیحات قانع کننده‌ای برای تصمیمات خود ارائه دهد.
وی همچنین در واکنش به این سؤال که آیا پولی که هر ساله 
به حساب اداره‌کل ورزش و جوانان خوزستان برای اختصاص 
به تیم‌های نفتی واگذار می‌شود به باشگاهی چون صنعت نفت 
آبادان به صورت کامل پرداخت می‌شــود؟ خاطرنشان کرد: از 
زمانی که من به عنوان مدیرکل ورزش و جوانان خوزســتان 
مشغول به فعالیت شدم همان پولی که بابت دو تیم صنعت نفت 
آبادان و نفت مسجدســلیمان تخصیص داده شده به حساب 
هیات‌های فوتبال آن اســتان‌ها واریز شــده است و اگر هم 
هیات‌ها پولی را کسر کردند و تمام پول به باشگاه‌ها داده نشد 
اما پول برداشت شده کاملا برای ورزش همان شهر هزینه شد.

دریچه

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش خوزستان خبر داد:

افزایش سرانه فضای ورزشی مدارس خوزستان 
به  22  درصد

معاون تربیت بدنی و ســامت اداره‌کل آموزش و پرورش خوزستان از افتتاح ۳۵ پروژه ورزشی مدارس در هفته تربیت بدنی 
خبر داد.
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روزنامه صبح خوزستان
انتقاد نماینده اهواز از بلاتکلیفی
 پروژه فاضلاب و متروی اهواز

مجلس برای مهار تورم و رشد 
تولید تلاش خود را دو چندان 

می کند

تأمین اعتبار مورد نیاز 
زیرساخت های جاده ای 

خوزستان

صفحه 2صفحه 6صفحه 2

رییس کل دادگستری استان:

حمایت‌قضایی‌از‌رشد‌تولید‌ملی‌در‌خوزستان‌پیگیری‌می‌شود
رئیس کل دادگســتری خوزســتان گفت: باتوجه به ظرفیت اقتصادی اســتان 
خوزستان، این موضوع یکی از اولویت های دادگستری خوزستان است و باید ضمن 
رفع مشکلات حقوقی واحدهای تولیدی، از توسعه خطوط تولید این واحدها نیز به 

7طور جدی حمایت شود.

2

3

افزایش ۱۹ درصدی مصرف 
بنزین در ایام نوروز

 در منطقه اهواز

۱7 میلیون تن محصولات 
کشاورزی در خوزستان 

تولید می شود

نیمی از فوتی های کرونا 
در خوزستان »واکسن نزده ها« 

هستند

3

5

8

روزهای تلخ استقلال
 مدیر ناشی را چه به 

فتح الفتوح؟

دیار‌نخل‌و‌ایستادگیدیار‌نخل‌و‌ایستادگی
‌چهارمین‌مقصدِ‌دور‌دوم‌سفرهای‌استانی‌رییس‌جمهوری‌چهارمین‌مقصدِ‌دور‌دوم‌سفرهای‌استانی‌رییس‌جمهوری

   صفحه 7

زباله گردی در اهواز 
ساماندهی  می شود

تیتـر مهـم

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز 
گفت:یکی از ابرپروژه هایی شهرداری برای 
ســال ۱۴۰۲، ایجاد مراکــز خرید اقلام و 
کالاهای روزمره در مناطق هشت گانه برای 
توزیع و تسهیل دسترسی مردم به کالاهای 

مورد نیاز است.

صفحه 4

اخبار ورزشی

تشکیل کمیته اخلاق برای اولین بار
 در هیات فوتبال خوزستان

کمیته اخلاق برای اولین بار در هیات فوتبال خوزستان تشکیل شد.
به گزارش ایسنا، طی حکمی از سوی عبدالکاظم طالقانی رییس هیات فوتبال 
خوزســتان، سیدعبدالله شاه حسین پور به عنوان رییس کمیته اخلاق این هیات 

منصوب شد.
در بخشی از این حکم آمده است:

»نظر به سوابق ،تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی به استناد ماده ۲۹ اساسنامه 
هیات های فوتبال اســتان ها ومصوبه هیات رئیسه به موجب این ابلاغ شما را به 

عنوان رئیس کمیته اخلاق هیات فوتبال استان خوزستان منصوب می نمایم.«
همچنین در حکمی دیگر شفیعی به عنوان عضو کمیته پزشکی هیات فوتبال 

استان منصوب شد.

حمایت مدیرعامل استقلال ملاثانی از فریسات 
در آستانه یک بازی بزرگ

مدیرعامل اســتقلال ملاثانی از ســرمربی این تیم در آستانه بازی حساس با 
فجرسپاسی در هفته بیست و هشتم لیگ یک، حمایت کرد.

تیم استقلال ملاثانی که طی هفته های اخیر به دلیل مشکلات فراوان نتوانسته 
آنطور که باید و شاید در نتیجه گیری موفق عمل کند، فردا چهارشنبه در یک بازی 

مهم میهمان فجرسپاسی از مدعیان صعود به لیگ برتر است.
به گزارش ایسنا، در همین راستا امیرحسین علاقبند مدیرعامل باشگاه استقلال 
ملاثانی ضمن حمایت همه جانبه خود از عزیز فریســات، گفت: در شش مسابقه 
آینده نیز فریسات با قدرت به کار خود ادامه خواهد داد و برای کسب رتبه تک رقمی 

خواهیم جنگید.
وی همچنین گفت: از تمام توان و قدرتی که دارم برای حمایت از تیم استفاده 
می کنم و خیلی محکم و حتی محکم تر از همیشه برای شش بازی آینده پای به 
میدان نبرد خواهیم گذاشت. من برای موفقیت تیم در دیدار با فجرسپاسی و ادامه 

رقابت های لیگ یک، از هیچ حمایتی دریغ نخواهم کرد.

درگذشت ملی پوش پیوند اعضای خوزستان
 اعضای بدن نریموسا اهدا شد

ورزشکار خوزستانی تیم ملی دو و میدانی پیوند اعضا دارفانی را وداع گفت.
جمال فتاحی رییس هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضاء استان خوزستان 
در گفت و گو با ایسنا، اظهارکرد: با غمی سنگین و قبلی شکسته باید بگویم سلمان 
نریموســا اولین مدال آور و عضو تیم ملی دو و میدانی پیوند اعضاء کشــور امروز 

درگذشت.
وی ادامه داد: او چند روز پیش دچار ســکته قلبی شــد و در حالی که خود از 
ورزشکاران پیوند کلیه بود، با رضایت خانواده اش اعضای بدن وی به بیماران نیازمند 

اهدا شد.
فتاحی عنوان کرد: نریموسا مســئول کمیته ورزش پیوند اعضاء هیات استان 

خوزستان نیز بود.

احتمال جدایی بازیکن جنجالی استقلال بالا رفت
احتمال جدایی بازیکن جنجالی اســتقلال بالا رفتبازیکن پرحاشیه استقلال 

احتمالا در پایان فصل از این تیم کنار گذاشته می شود.
عارف غلامی، مدافع اســتقلال در هفته های گذشته یکی از پر سر و صداترین 
بازیکنان این تیم بود. غلامی که امسال به دلیل برخی اظهارنظر ها چند بار از سوی 
باشــگاه استقلال مواخذه شــده اســت پس از بازی با فولاد خوزستان در هفته 

بیست وسوم لیگ برتر حرف هایی زد که ناراحتی مدیران را در پی داشت.
پس از این دیدار، غلامی در چند جلســه از تمریــن غیبت کرد. در حالی که 
برخی ها عنوان کردند مدافع استقلال به مرخصی رفته است، اما ماجرا چیز دیگری 
بود. این بازیکن به دلیل عدم رعایت تعهدات مالی از سوی باشگاه استقلال ناراحت 
بود به گفته برخی از رسانه ها با تحریک بازیکنان از آن ها خواست دیگر تمرین نکنند. 
در واقع مدیران استقلال اعتقاد دارند پای یکی از تحریک کنندگان بازیکنان برای 

اعتصاب تمرین غلامی بوده است.
بــه دنبال این موضوع، مدیران اســتقلال از علی فتح الله زاده خواســتند تا 
میزان پرداختی به غلامی در ابتدای فصل توســط مدیران وقت باشگاه منتشر 
شود تا هواداران بدانند با چه کسی روبرو هستند. برخی از مدیران استقلال از 
فتح الله زاده خواسته اند که این بازیکن را پایان فصل کنار بگذارد تا دیگران کار 

دست شان بیاید.

می گویند ســرنا را از سر گشادش 
می نوازد؛ آدم ناشی هرچقدر هم حسن 
نیت داشته باشد، کار را خراب می کند. 
ســال ها از نــزول اجلال فوتبــال به 
ایران زمیــن می گــذرد و ایــن زمین، 
جولانگاه ســتاره های کوچک و بزرگ، 
مردان اخلاق مدار و مدیران کاربلد بوده 
است. جام ها فتح شده، پیروزی ها کسب 
شده، اشک های شــوق ریخته شده و 
خنده ها سر داده شده است تا به امروز 

رسیده ایم؛ اما...
به گزارش ایسنا، فوتبال ایران همیشه 
خانه شادمانی نبوده و اشک ها همیشه از 
سر شوق ریخته نشده اند؛ شکست های 
تلخ، حذف های ناباورانه، محرومیت های 
کمرشــکن، مصدومیت هــای بــدون 
بهبودی، ســاختارهای کشیده شده به 
نابودی، خشــم هــواداران از بازیکنان، 
اعتراض بازیکنان به مدیران، فرار مدیران 
از طلبکاران، شکایت طلبکاران به فیفا، 
احکام انضباطی فیفا علیه تیم ها،  کسر 
امتیاز، محرومیت تیم هــا از حضور در 
مسابقات آسیایی و ... هم در این سال ها 

کم نبوده و این رشته سر دراز دارد.
کژکارکردی  نمونــه  جدیدتریــن 
مدیــران در فوتبــال ایــران، ماجرای 
اســتقلال و حذفش از لیگ قهرمانان 
آسیاســت. حذف »دوباره« استقلال از 
آســیا - بعد از آن که فصل قبل همراه 

پرسپولیس نتوانســت مجوز حرفه ای 
بگیــرد - ممکن اســت چندین دلیل 
داشــته باشــد اما بی تردید، مهم ترین 
دلیلش کارنابلدی مدیران این باشــگاه 
است.مدیرعامل استقلال و اعضای هیات 
مدیره هرچقدر هم که تجربه حضور در 
فوتبال را داشته باشند و هرچقدر هم که 
ادعای دلسوزی برای استقلال را داشته 
باشــند، امروز اتفاقی را رقم زده اند که 
ناشی گری شــان بیش از سابقه شان به 
چشم می آید.دوشنبه شب، مدیرعامل و 
یک عضو هیات مدیره استقلال در یک 
برنامه تلویزیونی حاضر شــدند تا برابر 
رئیس سازمان خصوصی سازی و هزاران 
بیننده برنامه درباره ماجرای عجیب و 
تلخ حذف استقلال از آسیا و مشکلات 
وحشتناک مالی باشگاه توضیح دهند اما 

آنچه شنیده نشد حرف حساب بود.
پرویز مظلومی به عنوان عضو هیات 
مدیره باشگاه استقلال خود و سایر اعضا 
را مبرا از اتهامات دانشت و گفت »ما به 
مدیرعامل تفویض اختیار کرده بودیم!« 
امــا اگر قــرار بود هیات مدیــره تمام 
اختیارات را به مدیرعامل بدهد و خود نه 
مسئولیتی داشته باشد و نه نظارتی، پس 
اساسا چرا باید کسانی را به عنوان عضو 
هیــات رئیســه منصــوب می کردند؟ 
مظلومی می گویــد »اعضا فقط صورت 
جلسه ها را امضا می کرده اند!« و در پاسخ 
به انتقاد رئیس سازمان خصوصی درباره 
ایراد داشتن سیستم مدیریتی باشگاه و 
عملکرد هیات مدیره گفته »روال کار از 

قدیم همین طور بوده است!«
ایراد از مظلومی و فتح الله زاده نیست 

چون یکی مدیر سنتی است و سال ها با 
تفکر قدیمی اش مدیریت کرده است و 
حالا که اســتقلال وارد فرابورس شده، 
نمی تواند خود را با شرایط وفق دهد و 
دیگری اساسا ســواد و تجربه مدیریت 
نــدارد و صرفــا بــه عنوان ســهمیه 
پیشکسوتان باشگاه عضو هیات مدیره 

شده است.
فتــح الله زاده جایی گفتــه قربانزاده 
)رئیس سازمان خصوصی سازی( چیزی 
از فوتبال نمی دانــد و مثلا نمی فهمد 
»وقتی بــه بازیکن پــول ندهی، بازی 
نمی کند.« مشکل دقیقا همین جاست. 
امثال قربانزاده مدیران اقتصادی هستند 
و از فوتبــال ســردرنمی آورند و امثال 
فتــح الله زاده و مظلومی مدیران فوتبال 
هستند و از اقتصاد سردرنمی آورند. البته 
این نگاه خوشــبینانه به قضیه اســت؛ 
بدبینانه اش آنقدر ترســناک است که 

نمی خواهیم به آن بپردازیم.
باشگاهی مانند استقلال باید مدیران 
قوی داشته باشــد که فارغ از این که 
فوتبالی باشند یا نه، مدیریت و اقتصاد 
بلد باشــند. اعضــای هیات رئیســه 
باشگاهی مثل اســتقلال باید کسانی 
باشند که یا بتوانند جذب سرمایه کنند، 
یا ســرمایه دار باشند یا بتوانند با دانش 
مدیریتی خــود به مدیرعامل، کمک و 

روی کار او نظارت کنند.

روزهای‌تلخ‌استقلال/‌مدیر‌ناشی‌را‌چه‌به‌فتح‌الفتوح؟

پورموسوی:
 برخی آقایان در تبانی ید طولانی 

دارند
ســرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: 
برخی آقایان که در تبانی ید طولانی در فوتبال ایران 
دارند با استفاده ابزاری از بعضی پیج ها قصد تهمت، 
تخریب و شــایعه پراکنی بین تیم هــا، مربیان و 

بازیکنان را برای بر هم زدن تمرکزشان دارند.
به گزارش ایسنا، سید اکبر پورموسوی در آستانه 
بازی حساس و مهم تیمش برابر شمس آذر در هفته 
بیست و هشتم لیگ یک کشور در صفحه شخصی 

خود در اینستاگرام نوشت: 
»متاســفانه مدتی است بعضی آقایان در مسائل 
تبانی در فوتبال ایران ید طولانی دارند و هیچ وقت 
دست بردار نخواهند بود چرا که ترک عادت موجب 
مرض خواهد شــد. الان که از کورس رقابت عقب 
افتاده اند دوباره دست به کار شده و با استفاده ابزاری 
از بعضی پیج ها قصد تهمت، تخریب و شایعه پراکنی 
بین تیم ها، مربیــان و بازیکنان را برای بر هم زدن 
تمرکزشان دارند و خودشان در سکوت معناداری فرو 

رفته اند.
 البته اگر به نتایج و عملکردشان نگاهی انداخت، 
متوجه خواهید شد شک و شبهه در بعضی از نتایج 
آن ها وجود دارد و شــاید ســکوت معنادار شان به 
همین دلایل است چون کسانی که تا دیروز به زمین 
و زمان گیر م یدادند الان در سکوت مطلق فرو رفتند.
البته این رفتارها و کارها به قول قدیمی ها چیپ 

شده و دیگر جواب نخواهد داد.

تازه ها

معاون وزیر راه:
 استان های جنوبی سهم بیشتری در جذب 

مسافر نوروزی داشتند
 معاون وزیر راه و شهرســازی گفت: استان های سیستان و بلوچستان، ایلام، 
خوزســتان، کرمان و اردبیل بیشترین ســهم تردد بین استانی را در نوروز ۱۴۰۲ 

داشتند.
 شهریار افندی زاده تعداد مسافران جابجاشده در سطح کشور توسط حمل ونقل 
عمومی از ابتدای طرح نوروزی یعنی ۲۴ اســفند ۱۴۰۱ تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۲ را 
بیش از ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار مسافر اعلام کرد و گفت: تاکنون شش میلیون و 
۱۷۳ هزار و ۷۹۸ مسافر توسط حمل و نقل عمومی جاده ای به مسافرت رفته اند که 
از این تعداد، ســهم ناوگان اتوبوسرانی ۶۲.۱ درصد، مینی بوسرانی ۲۳.۱ درصد و 

سواری کرایه ۱۴.۹ درصد بوده است.
وی درباره میزان جابجایی مسافران نوروزی از سایر شقوق حمل و نقل توضیح 
داد: تاکنون حدود یک میلیون و ۶۶۰ هزار مسافر با حمل ونقل ریلی و دو میلیون و 
۷۶۸ هزار و ۳۴۱ مسافر با حمل و نقل هوایی داخلی و بین المللی سفر کردند. تعداد 
سه میلیون و ۴۳۷ هزار و ۵۱۴ نفر با شناورهای مسافری و دو میلیون و ۸۶۰ هزار 

و ۸۷۲ مسافر نیز با شناورهای تفریحی در کشور اقدام به جابه جایی کرده اند.
وی افزود: در بازه ۲۰ روز گذشــته طرح نوروزی، حدود ۴۵ میلیون وســیله 
نقلیه در ســطح کشور جابه جا شده اند که رشــد یک درصدی نسبت به مدت 
مشابه سال گذشــته و ۵۱ درصدی نسبت به مدت مشابه نوروز سال ۱۴۰۰ را 
نشــان می دهد،   یکی از دلایل این رشد می تواند بهبود نسبی وضعیت جامعه 

نسبت به ابتلا به کرونا باشد.

شرایط جوی خوزستان تا پایان هفته پایدار
 و بارندگی پیش بینی نمی شود

 مدیر کل هواشناسی خوزستان گفت: بررسی نقشه های پیش یابی نشان می دهد 
تا پایان هفته جو استان پایدار و انتظار بارندگی  وجود ندارد.

به گزارش اداره کل هواشناسی خوزستان محمد سبزه زاری بیان کرد: در مدت 
روند افزایش دما همچنان مورد انتظار است.

وی افزود: در شبانه روز گذشته گتوند با ۲۶.۹ و ایذه با ۴.۴ درجه سانتیگراد به 
ترتیب گرم ترین و خنک ترین نقاط اســتان و حداکثر دمای اهواز ۲۵.۶ و حداقل 

۱۲.۷ درجه سانتیگراد گزارش شده است.
بر اساس این گزارش روند افزایش دما بین هشت تا ۱۰ درجه تا روز چهارشنبه 

برای خوزستان پیش بینی شده است.

خبر

پیگیری دلیل گل آلود 
شدن آب آشامیدنی
 در کیانشهر اهواز

توسعه  و  برداری  بهره  معاونت 
آب و فاضلاب اهــواز توضیحاتی 
درخصــوص گل آلود شــدن آب 
آشــامیدنی منطقه کیانشهر ارائه 

کرد.
 داود حسینی  گفت: دلیل گل 
آلود شدن آب در منطقه کیانشهر 
اهواز به ویژه در روز دوشنبه ۱۴ 
لوله  مــاه، شکســتگی  فروردین 
انتقال آب بود که از سوی یکی از 

پیمانکاران اتفاق افتاد.
وی با اشــاره به گزارش نشدن 
این اتفــاق به گروه های عملیاتی، 
افــزود: کارکنــان آب و فاضلاب 
اهواز بلافاصله پس از آگاه شــدن 
از موضوع، در ساعت ۱۴ به محل 

وقوع حادثه اعزام شدند.
داود حســینی ادامــه داد: با 
تــلاش بــی وقفــه گروه هــای 
این  عملیاتــی، عملیــات تعمیر 
خط ۲۰۰ میلیمتری در ســاعت 
۲۰ به پایان رسید و خط انتقال 
آب آشــامیدنی در مــدار بهــره 

برداری قرار گرفت.
به گفته معاونت بهره برداری و 
توسعه آب و فاضلاب اهواز؛ درحال 
آشــامیدنی  آب  کیفیــت  حاضر 
منطقه کیانشــهر مطلوب است و 
هیچگونه مشــکلی در این زمینه 

وجود ندارد.

مرکز بهداشت شهرستان 
مسجد سلیمان

 پنجشنبه 27 مهر 1402 
 3 ربيع الثاني 1445 

 19 اکتبر 2023  
 شماره 1472 

 سال نهم
 8صفحه - قیمت: 5000 تومان

مدیر هنری: کاوه رحیمی
صفحه آرا: مونا محجوب

جای خالی کاوش 
 باستان‌شناسی 

در اندیمشک

 »طرح بشری« 
در اهواز کلید می‌خورد

جمعی از اصحاب فرهنگ، هنر، رسانه و کانون‌های مساجد خوزستان ضمن 
تجمع در دفاع از مردم فلسطین در خیابان فلسطین اهواز، جنایات اسرائیل را 

محکوم کردند.
به گزارش خبرنگار طلوع خوزســتان، هنرمندان و اهالی فرهنگ و رســانه 
خوزستان شــامگاه سه‌شنبه در مقابل ســاختمان اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزســتان خشــم و انزجار خودشــان را از اقدامات ظالمانه رژیم 
صهیونیســتی اعلام و از مردم فلسطین به ویژه کودکان مظلوم این سرزمین 

حمایت کردند.
در ابتدای این آیین که به درخواست اهالی فرهنگ، هنر، رسانه و کانون مساجد 
استان برگزار شد، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان این گردهمایی 
هنری و فرهنگی را برای واکنش نشان دادن به دو واقعه مهم منطقه و جهان 

یعنی  طوفان الاقصی  و ظلم رژیم اشغالگر به مردم غزه عنوان کرد.
مجید منادی افزود: عملیات طوفان الاقصی  همه معادلات را تغییر داد و رژیم 

صهیونیستی هیچگاه به اندازه امروز متزلزل و رو به نابودی نبوده است.
وی به درد و رنج مردم مظلوم و بی‌دفاع غزه اشــاره کرد و گفت: جلوگیری از 
دسترســی مردم غزه به امکانات اولیه همچون آب، برق، امکانات درمانی و 

غذایی نشان می‌دهد که با چه جانیان و جنایتکارانی رو یه رو هستیم.
 هنرمندان خوزستانی صدای مردم غزه شدند

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تاکید کرد: خوزستان همانطور که در 
دفاع مقدس و همه عرصه‌های مقاومت پیشگام و جلودار بوده است در دفاع و 

همراهی مظلومان و فریاد زدن علیه ظالمان نیز پیشگام است.
او هنرمندان را قشــر دغدغه‌مند عنوان کرد و گفت: پس از طوفان الاقصی 
هنرمندان خوزستانی نسبت به این واقعه حساس شدند و با تولید آثار خود در 
حوزه‌های مختلف هنری و فرهنگی تلاش کردند تا به نوعی صدای مردم غزه 

با زبان هنر باشند.
پس از آن گروه سرود زهراییون که از گروه‌های هنری سرود مطرح استان و 

کشور به شمار می‌رود قطعه‌ای برای کودکان فلسطین اجرا کرد.
در ادامه این آیین، یکی از استادان خوشنویسی خوزستان و کشور به نمایندگی 
از اهالی فرهنگ و هنر استان پشت تریبون قرار گرفت و عنوان کرد: هر کجا 
مســلمانی مورد ظلم قرار گیرد همه باید به کمک بشــتابند چراکه هر وقت 

مسلمانان متحد شدند ظالمان ترسیدند و دست از ظلم کشیدند.
 رضا زدوار  افزود: مقام معظم رهبری در دوران‌ مختلف به ویژه در روز قدس 
ســخنان مهم و اساسی پیرامون مساله مقاومت و فلسطین بیان کرده‌اند که 
حمایت همه جانبه مســلمانان از جمله بخش ‌های سخنان ایشان به شمار 

می‌رفته است.
هنرمندان صدای رسای مظلومان

این خوشنویش خوزستانی هنرمندان را صدای رسای مظلومان خواند و گفت: 
هنر می‌تواند بیشترین تاثیر جهانی را برجای بگذارد و صدای مردم فلسطین 
و غزه را به جهان مخابره کند زیرا هنر هر کجا که باشــد حرفش را می‌زند و 

در دل نفوذ می‌کند.
در ادامه این گردهمایی ســیدکریم موسوی یک قطعه دکلمه عربی اجرا کرد 
و الهام غوابش شــاعر خوزستانی نیز یک شعر سپید در وصف غزه و مقاومت 

خواند.
 قرائت بیانیه حمایت از فلسطیت توسط هنرمندان

در پایان این تجمع مهدی صفی‌آبادی، هنرمند تئاتر خوزستان بیانیه هنرمندان 
را در حمایت از مردم مظلوم فلسطین قرائت کرد.

در حاشــیه این تجمع، جمعی از هنرمندان تجسمی استان شامل خطاطان و 
نقاشان آثار هنری در محل تولید کردند.

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان 
از برگزاری دوره تربیت مربی طرح آموزش 
نوین قرآن )طرح بشری( در اهواز خبر داد.

دوره تخصصی آمــوزش مربیگری نوین 
قرآن کریم )طرح بشــری( با حضور مدیر 
کل دفتــر برنامه‌ریزی، آموزش و توســعه 
مشــارکت‌های امور قرآن و عترت وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی از روز پنجشنبه 
چهــارم آبان ۱۴۰۲ به مدت ۲ روز در اهواز 

برگزار خواهد شد.
بــه گــزارش ایســنا، ایــن دوره یکی از 
معتبرترین دوره‌های آمــوزش مربیگری 
قرآن کریم اســت کــه در آن نوین‌ترین 
روش‌های آموزش قرآن به مربیان استان 
آموزش داده می‌شود و فرصتی بسیار مهم 
بــرای ارتقای حوزه آمــوزش قرآن کریم 

خواهد بود.
هدف اصلی این طرح سر و سامان بخشیدن 
به امر قرائت قرآن بر اساس استانداردهای 
بین المللی اســامی و هدایت و قرار دادن 
آن در مسیر صحیح و پذیرفته شده توسط 

علمای این علم است.
آمــوزش قرآن به ســبک رســول اکرم، 
صلی‌الله علیه و آله و سلم، آکادمیک کردن 
آموزش قرآن، اســتاندارد کــردن محتوا و 
مطالب آموزشی، ساده‌سازی آموزش قرائت 
قرآن کریم، آموزش قابل درک برای همه 
اقشــار جامعه و همچنین پرورش افراد با 
ســطح علمی و آموزشی بالا جهت فعالیت 
 در امــور قرآنی، را مهمتریــن اهداف این 

طرح است.
موسســه قرآن و عترت تبیــان با حمایت 
معاونت قــرآن و عتــرت وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اســامی و اداره کل فرهنگ و 
ارشــاد اسلامی خوزســتان متولی اجرای 
این طرح است و علاقه مندان به مشارکت 
در این دوره می‌توانند با مراجعه به ســامانه 
جامــع مدیریت امور قرآنــی )حمد( و یا از 
طریق تماس با موسســه تبیان به شماره 
 ۰۶۱۳۳۳۳۱۴۳۰ نســبت بــه ایــن مهم 

اقدام کنند.

یک پژوهشگر تاریخ و تبارشناسی می‌گوید: 
در ســال‌های اخیر هیچ‌گونه توجهی به 
پژوهش، کاوش‌ باستان‌شناسی، تاریخ و 
فرهنگ شهرستان اندیمشک نشده است.

امیــر آریافر در گفــت و گو با ایســنا، 
خاطرنشــان کرد: با این‌که ۲۰ ســال از 
تاسیس اداره میراث فرهنگی اندیمشک 
می‌گذرد اما تاکنون حتی پنج درصد کاوش 
باستان‌شناســی در محوطه‌های تاریخی 

این شهرستان صورت نگرفته است.
او با تصریــح این مطلب کــه در برخی 
اخبار  اندیمشــک  تاریخی  محوطه‌های 
حفاری‌های غیرمجاز بیش از کاوش‌های 
باستان‌شناســی بــه گوش می‌رســد، 
گوش‌زد کرد: این خبرها مبین این است 
که مســؤولان ذی‌ربط باید بیش از پیش 
اقدامات موثری برای کاوش و حفاظت از 
گنجینه‌های تاریخی این شهرستان اتخاذ 

کنند.
وی با تاکید بر این‌که توســعه فرهنگی 
هر منطقه‌ای بســیار مهم است، متذکر 
شــد: مســؤولان ذی‌ربط باید با صدور 
مجوز کاوش‌های باستان‌شناسی امکان 
دستیابی به اطلاعات تاریخی و فرهنگ 
گذشتگان در شمال خوزستان را فراهم 

کنند.
اســکلت‌های باســتانی اندیمشک چه 

می‌گویند؟
این پژوهشــگر تاریخ با بیــان این‌که 
شناخت از تاریخ شهرستان اندیمشک 
حداقلی است، گفت: متاسفانه اغلب افراد 
درکی گنگ از باستان‌شناسی و تاریخ این 

شهرستان دارند.
آریافر با بیان این‌که آثار تاریخی و باستانی 
شناسنامه هر سرزمینی به حساب می‌آیند 
نیز گفت: در صورت انجام کاووش‌های 
باستان‌شناســی توســط مورخــان و 
باستان‌شناسان با تجربه و پیشکسوت 
می‌توان انتظار داشت که در محوطه‌های 
تاریخی شهرســتان اندیمشــک آثار 
مختلفی از دوره‌های باستانی و تاریخی 

کشف شود.

در حمایت از ملت مظلوم فلسطین صورت گرفت؛

 تجمع اهالی فرهنگ، هنر و رسانه خوزستان 
در اهواز

تجمع مردم اهواز در اعلام حمایت از فلسطین


